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29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

НК г.Гомель

НК г.Гомель

1 кат. г.Гомель

НК г.Гомель

место Очки

1 5-БГУФК 515

2 2-ВитГТУ 473

3 12-МозГПУ 464

4 1-ГомГУ 427

5 3-ГрГУ 419

6 6-БрГУ 418

7 8-БНТУ 354

8 4-БГПУ 270

9 16-БГТУ 224

10 18-БРУ 215

11 13-БГУИР 148

12 14-БГЭУ 135

13 11-УГЗ МЧС 131

14 15-ВА РБ 114

15 10-ПолесГУ 112

16 17-БарГУ 75

17 19-ПолоцкГУ 66

18 25-МГЛУ 66

19 9-БелГУТ 64

20 21-БГАТУ 51

21 22-ГрГАУ 47

22 24-ГомГТУ 26

23 7-БГМУ 6

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного секретаря: Содель Ю.А.

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Паршина А.П.

Главная судейская коллегия:

Зам. главного судьи: Мащенко А.А.

Главный судья соревнований: Куприянов В.А.



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Команда ВУЗ

1-ГомГУ УО "Гомельский государственный университет имени Ф.Скорины"

2-ВитГТУ УО "Витебский государственный технологический университет"

3-ГрГУ УО "Гродненский государственный университет имени Я.Купалы"

4-БГПУ УО "Белорусский государственный педагогический университет имени М.Танка"

5-БГУФК УО "Белорусский государственный университет физической культуры"

6-БрГУ УО "Брестский государственный университет имени А.С.Пушкина"

7-БГМУ УО "Белорусский государственный медицинский университет"

8-БНТУ УО "Белорусский национальный технический университет"

9-БелГУТ УО "Белорусский государственный университет транспорта"

10-ПолесГУ УО "Полесский государственный университет"

11-УГЗ МЧС ГУО "Университет гражданской защиты МЧС Республики Беларусь"

12-МозГПУ УО "Мозырский государственный педагогический университет имени И.П.Шамякина"

13-БГУИР УО "Белорусский государственный университет информатики и радиоэлектроники"

14-БГЭУ УО "Белорусский государственный экономический университет"

15-ВА РБ УО "Военная академия Республики Беларусь"

16-БГТУ УО "Белорусский государственный технологический университет"

17-БарГУ УО "Барановичский государственный университет"

18-БРУ УО "Белорусско-Российский университет"

19-ПолоцкГУ УО "Полоцкий государственный университет"

21-БГАТУ УО "Белорусский государственный аграрный технический университет"

22-ГрГАУ УО "Гродненский государственный аграрный университет"

24-ГомГТУ УО "Гомельский государственный технический университет имени П.О.Сухого"

25-МГЛУ УО "Минский государственный лингвистический университет"

Нумерация команд, согласно официальных протоколов соревнований:



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ Результат

о
ч

к
и

1

91

83

88

89

Михайлова Анна

Мулярчик Кристина

Батюков Роман

Скудный Вячеслав

2-ВитГТУ 3.41,34 31

2

119

113

118

120

Мышкевич Алеся

Чимбор Валентина

Чембрович Артем

Главницкий Александр

3-ГрГУ 3.52,35 28

3

115

122

114

124

Росеник Диана

Бортникова Маргарита

Скалыго Семен

Машей Михаил

3-ГрГУ 4.02,00 25

4

130

134

132

135

Ерошевич Ирина

Юрченко Анастасия

Германович Евгений

Сацута Александр

16-БГТУ 4.15,48 22

5

170

171

169

168

Мартос Валентина

Солодилова Дарья

Ломжа Дмитрий

Окуневич Ян

11-УГЗ МЧС 4.27,35 20

182

181

186

187

Деменкова Валерия

Ермакович Екатерина

Михновский Михаил

Старовойтов Кирилл

8-БНТУ DNS к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Эстафета 4 х 400м. Смешанная

Забег 1 Начало: 14:45 30.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

115

122

114

124

Росеник Диана

Бортникова Маргарита

Скалыго Семен

Машей Михаил

3-ГрГУ к 4.02,00 0.606

4

130

134

132

135

Ерошевич Ирина

Юрченко Анастасия

Германович Евгений

Сацута Александр

16-БГТУ к 4.15,48 no time

2

170

171

169

168

Мартос Валентина

Солодилова Дарья

Ломжа Дмитрий

Окуневич Ян

11-УГЗ МЧС к 4.27,35 0.195

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена ВУЗ

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

3

91

83

88

89

Михайлова Анна

Мулярчик Кристина

Батюков Роман

Скудный Вячеслав

2-ВитГТУ к 3.41,34 0.620

4

119

113

118

120

Мышкевич Алеся

Чимбор Валентина

Чембрович Артем

Главницкий Александр

3-ГрГУ к 3.52,35 0.285

2

182

181

186

187

Деменкова Валерия

Ермакович Екатерина

Михновский Михаил

Старовойтов Кирилл

8-БНТУ к DNS



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Мужчины

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Коляда Никита 15.07.2000 6-БрГУ Брестская 11.40,74 1 31 Лукашевич,Чурило,Железная,Гоголюк

2 80 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 6-БрГУ Брестская 12.17,83 1 28 Остапук,Лукашевич,Гоголюк

3 270 Величко Дмитрий 10.03.1999 МогГУ Могилевская 12.30,06 1 л Мищенковы, Корнеенко

4 76 Корнейчук Владислав 13.03.2004 6-БрГУ Брестская 12.53,54 1 25 Лукашевич, Гоголюк

5 10 Дубина Максим 19.09.2001 12-МозГПУ Гомельская 15.22,40 1юн к Карпов

72 Сипчук Александр 03.09.1999 6-БрГУ Брестская DNF(спр) - л Лукашевич, Лисюк

82 Мельник Богдан 04.01.2001 6-БрГУ Брестская DNF(спр) - л Гоголюк Ф.К.

Забег 1 Начало: 14:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

5 81 Коляда Никита 15.07.2000 6-БрГУ Брестская 11.40,74 к

4 80 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 6-БрГУ Брестская 12.17,83 к

7 270 Величко Дмитрий 10.03.1999 МогГУ Могилевская 12.30,06 л

3 76 Корнейчук Владислав 13.03.2004 6-БрГУ Брестская 12.53,54 к

1 10 Дубина Максим 19.09.2001 12-МозГПУ Гомельская 15.22,40 к

2 72 Сипчук Александр 03.09.1999 6-БрГУ Брестская DNF(спр) л

6 82 Мельник Богдан 04.01.2001 6-БрГУ Брестская DNF(спр) л

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Зубкова Яна 04.07.1997 5-БГУФК г.Минск 14.11,26 1 31 Гинько,бр.Родичевых,Чайковский

2 125 Кривальцевич Елизавета 30.01.2003 16-БГТУ г.Минск 16.40,35 3 28 Супрун Т.В.

3 73 Нагорная Анна 01.06.2003 6-БрГУ Брестская 16.41,73 3 25 Сипчук, Гоголюк

4 103 Рублевская Дарья 02.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 19.42,25 2юн к Дронова В.М.

239 Савастеня Елена 28.07.2001 4-БГПУ г.Минск DNF - к Венславович И.Э

Забег 1 Начало: 14:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 151 Зубкова Яна 04.07.1997 5-БГУФК г.Минск 14.11,26 к

3 125 Кривальцевич Елизавета 30.01.2003 16-БГТУ г.Минск 16.40,35 к

1 73 Нагорная Анна 01.06.2003 6-БрГУ Брестская 16.41,73 к

2 103 Рублевская Дарья 02.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 19.42,25 к

5 239 Савастеня Елена 28.07.2001 4-БГПУ г.Минск DNF к

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 81 Коляда Никита 15.07.2000 6-БрГУ Брестская 19.52,45 КМС 31 Лукашевич,Чурило,Железная,Гоголюк

2 80 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 6-БрГУ Брестская 20.01,35 КМС 28 Остапук,Лукашевич,Гоголюк

3 10 Дубина Максим 19.09.2001 12-МозГПУ Гомельская 26.33,34 3 25 Карпов

76 Корнейчук Владислав 13.03.2004 6-БрГУ Брестская DQ - к Лукашевич, Гоголюк

Забег 1 Начало: 17:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

4 81 Коляда Никита 15.07.2000 6-БрГУ Брестская 19.52,45 к

3 80 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 6-БрГУ Брестская 20.01,35 к

1 10 Дубина Максим 19.09.2001 12-МозГПУ Гомельская 26.33,34 к

2 76 Корнейчук Владислав 13.03.2004 6-БрГУ Брестская DQ к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Спортивная ходьба 5000м. Женщины Рек. РБ 20.37,73

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 151 Зубкова Яна 04.07.1997 5-БГУФК г.Минск 23.59,36 КМС 31 Гинько,бр.Родичевых,Чайковский

2 73 Нагорная Анна 01.06.2003 6-БрГУ Брестская 28.55,78 3 28 Сипчук, Гоголюк

3 239 Савастеня Елена 28.07.2001 4-БГПУ г.Минск 30.26,25 3 25 Венславович И.Э

4 103 Рублевская Дарья 02.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 33.38,43 2юн к Дронова В.М.

Забег 1 Начало: 16:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 151 Зубкова Яна 04.07.1997 5-БГУФК г.Минск 23.59,36 к

1 73 Нагорная Анна 01.06.2003 6-БрГУ Брестская 28.55,78 к

4 239 Савастеня Елена 28.07.2001 4-БГПУ г.Минск 30.26,25 к

2 103 Рублевская Дарья 02.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 33.38,43 к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров с/б. Мужчины Рек. РБ 7,54

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 144 Ходатович Иван 19.12.1997 5-БГУФК г.Минск 8,30 8,20 КМС 31 Пологов ВН, Нарейко ТФ

2 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-БГУФК г.Минск 8,44 8,37 КМС л Лещукевич А.П., Шуляк Ж.С.

3 215 Ковалевич Артём 10.08.2004 13-БГУИР г.Минск 8,84 8,51 КМС 28 Волк,Кулинкович

4 29 Алейников Денис 06.11.2000 1-ГомГУ Гомельская 8,60 8,55 КМС л Мастич П.М.

5 8 Федосик Виктор 10.08.2000 12-МозГПУ Гомельская 8,89 8,76 1 25 Хаткевич

6 63 Подлужный Владислав 03.09.2001 18-БРУ Могилевская 9,09 9,00 1 22 Пекарский,Писаренко

85 Андралойть Максим 17.06.1997 2-ВитГТУ Витебская DQ (162.8) #Н/Д к Кот Н.Н.

25 Марфушккин Александр 24.06.2004 1-ГомГУ Гомельская DNS #Н/Д к Содель Ю.А.

149 Ковалев Илья 02.08.2002 ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,45 КМС в/к Козлов В.Н.

Финал Начало: 12:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 144 Ходатович Иван 19.12.1997 5-БГУФК г.Минск 8,20 0.155 к 8,30

4 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-БГУФК г.Минск 8,37 0.164 л 8,44

5 215 Ковалевич Артём 10.08.2004 13-БГУИР г.Минск 8,51 0.199 к 8,84

2 29 Алейников Денис 06.11.2000 1-ГомГУ Гомельская 8,55 0.165 л 8,60

1 8 Федосик Виктор 10.08.2000 12-МозГПУ Гомельская 8,76 0.167 к 8,89

6 63 Подлужный Владислав 03.09.2001 18-БРУ Могилевская 9,00 0.177 к 9,09

Забег 1 Начало: 9:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-БГУФК г.Минск 8,44 0.164 л

4 63 Подлужный Владислав 03.09.2001 18-БРУ Могилевская 9,09 0.139 к

2 25 Марфушккин Александр 24.06.2004 1-ГомГУ Гомельская DNS к

3 85 Андралойть Максим 17.06.1997 2-ВитГТУ Витебская DQ (162.8) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 144 Ходатович Иван 19.12.1997 5-БГУФК г.Минск 8,30 0.166 к

1 149 Ковалев Илья 02.08.2002 ГОЦОР_Гомель Гомельская 8,45 0.190 в/к

2 29 Алейников Денис 06.11.2000 1-ГомГУ Гомельская 8,60 0.183 л

4 215 Ковалевич Артём 10.08.2004 13-БГУИР г.Минск 8,84 0.301 к

5 8 Федосик Виктор 10.08.2000 12-МозГПУ Гомельская 8,89 0.151 к

Результат

Пр.    Фин.

30.01.2022

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-ВитГТУ Витебская 8,34 8,30 МС 31 Козлов, Мясников

2 30 Полякова Дарья 22.02.2001 1-ГомГУ Гомельская 8,89 8,88 КМС л Мастич П.М.

3 140 Шестюк Светлана 08.11.2000 5-БГУФК г.Минск 8,90 8,88 КМС 28 Лынша, Мясников

4 242 Сизова Анжелика 25.06.2001 4-БГПУ г.Минск 8,88 8,99 КМС 25 Лынша М.А

5 157 Хоровитская Виктория 27.07.2001 5-БГУФК г.Минск 9,02 9,00 КМС л Лынша М.Л.,Трахимчик И.Ф

6 160 Романович Лаура 01.12.2002 5-БГУФК г.Минск 9,39 9,50 1 л Лынша М.Л., Мясников В.Н.

7 233 Куневич Александра 03.04.2004 17-БарГУ Брестская 9,96 9,84 2 22 Лещукевич Л.И.

8 122 Бортникова Маргарита 21.01.2004 3-ГрГУ Гродненская 10,61 10,56 3 20 Стасюкевич, Железнова

9 136 Вензелева Даниела 05.06.2003 16-БГТУ г.Минск 10,92 11,30 3 18 Супрун Т.В.

98 Ковалева Александра 02.07.2003 УОР_Гомель Гомельская 8,50 МС в/к Мастич П.М.

Финал Б Начало: 11:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 233 Куневич Александра 03.04.2004 17-БарГУ Брестская 9,84 0.157 к 9,96

3 122 Бортникова Маргарита 21.01.2004 3-ГрГУ Гродненская 10,56 0.165 к 10,61

5 136 Вензелева Даниела 05.06.2003 16-БГТУ г.Минск 11,30 0.169 к 10,92

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 84 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-ВитГТУ Витебская 8,30 0.203 к 8,34

2 30 Полякова Дарья 22.02.2001 1-ГомГУ Гомельская 8,88 (8,874) 0.154 л 8,89

5 140 Шестюк Светлана 08.11.2000 5-БГУФК г.Минск 8,88 (8,880) 0.168 к 8,90

4 242 Сизова Анжелика 25.06.2001 4-БГПУ г.Минск 8,99 0.212 к 8,88

1 157 Хоровитская Виктория 27.07.2001 5-БГУФК г.Минск 9,00 0.268 л 9,02

6 160 Романович Лаура 01.12.2002 5-БГУФК г.Минск 9,50 0.277 л 9,39

Результат

Пр.    Фин.

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров с/б. Женщины

Забег 1 Начало: 10:10 30.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 242 Сизова Анжелика 25.06.2001 4-БГПУ г.Минск 8,88 0.205 к

3 30 Полякова Дарья 22.02.2001 1-ГомГУ Гомельская 8,89 0.156 л

4 140 Шестюк Светлана 08.11.2000 5-БГУФК г.Минск 8,90 0.189 к

5 160 Романович Лаура 01.12.2002 5-БГУФК г.Минск 9,39 0.254 л

1 233 Куневич Александра 03.04.2004 17-БарГУ Брестская 9,96 0.172 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 84 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-ВитГТУ Витебская 8,34 0.223 к

5 98 Ковалева Александра 02.07.2003 УОР_Гомель Гомельская 8,50 0.143 в/к

4 157 Хоровитская Виктория 27.07.2001 5-БГУФК г.Минск 9,02 0.153 л

1 122 Бортникова Маргарита 21.01.2004 3-ГрГУ Гродненская 10,61 0.219 к

2 136 Вензелева Даниела 05.06.2003 16-БГТУ г.Минск 10,92 0.173 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 138 Граборенко Максим 28.03.1998 5-БГУФК г.Минск 6,93 6,92 КМС 31 Лынша,Мясников,Веренич,Синкевич

2 1 Виничук Станислав 19.08.2003 12-МозГПУ Гомельская 7,06 7,01 КМС 28 Старинская

3 164 Абросимов Александр 03.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 7,03 7,03 КМС 25 Качурин А.С., бр. Сафронниковых

4 14 Жигар Никита 16.05.2003 12-МозГПУ Гомельская 7,06 7,04 КМС 22 Хаткевич

5 154 Чишанков Степан 19.07.2002 5-БГУФК г.Минск 7,12 7,06 1 л Трахимчик И.Ф

6 127 Лебеденко Денис 18.04.2002 16-БГТУ г.Минск 7,17 7,20 1 20 бр.Сафронниковых

7 218 Михейко Никита 14.12.2001 13-БГУИР г.Минск 7,19 7,13 1 18 Ледовская,Трахимчик

8 7 Корольчук Кирилл 23.07.2002 12-МозГПУ Гомельская 7,20 7,24 1 л Хаткевич

9 57 Костюченко Илья 02.08.2003 18-БРУ Могилевская 7,27 7,31 1 16 Пекарский,Писаренко

10 227 Трубач Роман 21.07.2000 14-БГЭУ Минская 7,38 7,36 2 14 Дубич, Сафронников

11 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-БГУФК г.Минск 7,36 7,40 2 л Лещукевич А.П., Шуляк Ж.С.

12 68 Старинский Дмитрий 17.05.2000 6-БрГУ Брестская 7,25 8,25 1 12 Хаткевич, Старинская,Лисюк

13 117 Скалыла Семен 10.09.2003 3-ГрГУ Гродненская 7,39 2 10 Демянчук В.В.

14 65 Ященко Егор 05.08.2001 18-БРУ Могилевская 7,57 2 8 Фещенко,Писаренко

15 8 Федосик Виктор 10.08.2000 12-МозГПУ Гомельская 7,63 2 6 Хаткевич

16 228 Исаков Дмитрий 07.07.2003 14-БГЭУ Минская 7,65 3 4 Санько А.А.

17 190 Чурило  Павел 27.01.2002 15-ВА РБ г.Минск 7,66 3 2 Жданович, Яцук

18 216 Васенко Кирилл 09.06.2003 13-БГУИР г.Минск 7,67 3 1 Езутов А.В.

19 217 Севрук Дмитрий 13.01.2004 13-БГУИР г.Минск 7,78 3 1 Езутов А.В.

20 191 Киселев Александр 17.04.2001 15-ВА РБ г.Минск 7,80 3 1 Жданович, Яцук

21 205 Бакун Егор 25.03.2003 7-БГМУ г.Минск 7,81 3 1 Золотухина Т.В

22 165 Веревкин Артем 01.11.2000 11-УГЗ МЧС г.Минск 7,93 3 1 Качурин А.С.

23 204 Зырко Максим 01.04.2003 7-БГМУ г.Минск 7,96 3 1 Золотухина Т.В

24 46 Сивуха Алексей 06.05.2002 24-ГомГТУ Гомельская 7,97 3 1 Новикова К.П.

25 222 Рублевский Кирилл 02.12.2003 19-ПолоцкГУ Витебская 7,98 3 1 Русских В.Ф.

26 45 Горбунов Константин 21.06.2003 24-ГомГТУ Гомельская 8,95 3юн к Новикова К.П.

63 Подлужный Владислав 03.09.2001 18-БРУ Могилевская DQ (162.8) #Н/Д к Пекарский,Писаренко

147 Близнец Денис 12.03.1995 ГОЦОР_Гомель Гомельская 6,86 КМС в/к Козлов В.Н.

252 Богдан Максим 12.06.1997 РЦФВС Брестская 6,87 КМС в/к Мясников, Сафронников, Новик,  Романюк, Ярошевич,Сафронникова

40 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,32 1 в/к Козлов, Курилин

Результат

Пр.    Фин.



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Мужчины

Финал Б Начало: 18:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 218 Михейко Никита 14.12.2001 13-БГУИР г.Минск 7,13 0.151 к 7,19

4 7 Корольчук Кирилл 23.07.2002 12-МозГПУ Гомельская 7,24 0.172 л 7,20

2 57 Костюченко Илья 02.08.2003 18-БРУ Могилевская 7,31 0.173 к 7,27

1 227 Трубач Роман 21.07.2000 14-БГЭУ Минская 7,36 0.124 к 7,38

6 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-БГУФК г.Минск 7,40 0.169 л 7,36

5 68 Старинский Дмитрий 17.05.2000 6-БрГУ Брестская 8,25 0.203 к 7,25

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 138 Граборенко Максим 28.03.1998 5-БГУФК г.Минск 6,92 0.146 к 6,93

2 1 Виничук Станислав 19.08.2003 12-МозГПУ Гомельская 7,01 0.145 к 7,06

4 164 Абросимов Александр 03.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 7,03 0.159 к 7,03

5 14 Жигар Никита 16.05.2003 12-МозГПУ Гомельская 7,04 YC (162.5.c) 0.138 к 7,06

6 154 Чишанков Степан 19.07.2002 5-БГУФК г.Минск 7,06 0.238 л 7,12

1 127 Лебеденко Денис 18.04.2002 16-БГТУ г.Минск 7,20 0.277 к 7,17

Забег 1 Начало: 16:15 29.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 117 Скалыла Семен 10.09.2003 3-ГрГУ Гродненская 7,39 0.198 к

1 217 Севрук Дмитрий 13.01.2004 13-БГУИР г.Минск 7,78 0.165 к

2 165 Веревкин Артем 01.11.2000 11-УГЗ МЧС г.Минск 7,93 0.148 к

5 45 Горбунов Константин 21.06.2003 24-ГомГТУ Гомельская 8,95 0.282 к

3 63 Подлужный Владислав 03.09.2001 18-БРУ Могилевская DQ (162.8) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 164 Абросимов Александр 03.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 7,03 0.145 к

3 14 Жигар Никита 16.05.2003 12-МозГПУ Гомельская 7,06 0.143 к

5 218 Михейко Никита  14.12.2001 13-БГУИР г.Минск 7,19 0.195 к

2 191 Киселев Александр 17.04.2001 15-ВА РБ г.Минск 7,80 0.175 к

1 205 Бакун Егор 25.03.2003 7-БГМУ г.Минск 7,81 0.158 к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Мужчины

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 1 Виничук Станислав 19.08.2003 12-МозГПУ Гомельская 7,06 0.145 к

4 127 Лебеденко Денис 18.04.2002 16-БГТУ г.Минск 7,17 0.203 к

3 227 Трубач Роман 21.07.2000 14-БГЭУ Минская 7,38 0.156 к

5 8 Федосик Виктор 10.08.2000 12-МозГПУ Гомельская 7,63 0.172 к

6 216 Васенко Кирилл 09.06.2003 13-БГУИР г.Минск 7,67 0.162 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 7 Корольчук Кирилл 23.07.2002 12-МозГПУ Гомельская 7,20 0.152 л

2 57 Костюченко Илья 02.08.2003 18-БРУ Могилевская 7,27 0.147 к

3 161 Жданович Вячеслав 25.04.2001 5-БГУФК г.Минск 7,36 0.148 л

1 228 Исаков Дмитрий 07.07.2003 14-БГЭУ Минская 7,65 0.143 к

5 204 Зырко Максим 01.04.2003 7-БГМУ г.Минск 7,96 0.208 к

4 46 Сивуха Алексей 06.05.2002 24-ГомГТУ Гомельская 7,97 0.169 к

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 138 Граборенко Максим 28.03.1998 5-БГУФК г.Минск 6,93 0.158 к

5 154 Чишанков Степан 19.07.2002 5-БГУФК г.Минск 7,12 0.172 л

3 68 Старинский Дмитрий 17.05.2000 6-БрГУ Брестская 7,25 0.216 к

1 65 Ященко Егор 05.08.2001 18-БРУ Могилевская 7,57 0.168 к

4 190 Чурило  Павел 27.01.2002 15-ВА РБ г.Минск 7,66 0.150 к

6 222 Рублевский Кирилл 02.12.2003 19-ПолоцкГУ Витебская 7,98 0.236 к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 147 Близнец Денис 12.03.1995 ГОЦОР_Гомель Гомельская 6,86 0.135 в/к

4 252 Богдан Максим 12.06.1997 РЦФВС Брестская 6,87 0.163 в/к

5 40 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,32 0.157 в/к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 84 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-ВитГТУ Витебская 7,69 7,58 КМС 31 Козлов, Мясников

2 93 Живаева Екатерина 14.02.2000 2-ВитГТУ Витебская 7,71 7,65 КМС 28 Твердохлеб К.В.

3 67 Бойко Елизавета 03.01.2002 6-БрГУ Брестская 7,76 7,72 КМС 25 Хаткевич,Старинская,Гурская

4 153 Лаврова Анна 23.02.2001 5-БГУФК г.Минск 7,89 7,86 КМС 22 Воронцов,Трахимчик

5 96 Рапеко Яна 23.03.1998 2-ВитГТУ Витебская 7,95 7,89 КМС 20 Хаткевич Б.Н

6 108 Харченко Александра 29.05.2002 25-МГЛУ г.Минск 7,93 7,91 КМС 18 бр.Сафронниковых

7 242 Сизова Анжелика 25.06.2001 4-БГПУ г.Минск 8,26 8,21 1 16 Лынша М.А

8 233 Куневич Александра 02.04.2004 17-БарГУ Брестская 8,39 8,43 2 14 Лещукевич Л.И.

9 137 Зуева Василина 13.04.2002 16-БГТУ г.Минск 8,61 8,61 2 12 Супрун Т.В.

10 150 Ерош Анастасия 29.11.2002 1-ГомГУ Гомельская 8,69 8,73 2 л Козлов В.Н.

11 170 Мартос Валентина 03.08.2002 11-УГЗ МЧС г.Минск 8,77 8,76 3 10 Качурин А.С.

12 171 Солодилова Дарья 30.01.2003 11-УГЗ МЧС г.Минск 8,83 8,83 3 8 Качурин А.С.

13 136 Вензелева Даниела 05.06.2003 16-БГТУ г.Минск 8,83 3 6 Супрун Т.В.

14 102 Вожуй Анна 27.05.2004 10-ПолесГУ Брестская 8,86 3 4 Дронова В.М.

15 224 Кардаш Яна 13.02.2004 19-ПолоцкГУ Витебская 8,98 3 2 Русских В.Ф.

16 240 Занько Юлия 29.07.2001 4-БГПУ г.Минск 9,09 3 1 Давыдик С.Н

17 249 Некрасова Мираслава 29.05.2003 4-БГПУ г.Минск 9,18 3 1 Гецман О.В

Финал Б Начало: 17:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 242 Сизова Анжелика 25.06.2001 4-БГПУ г.Минск 8,21 0.213 к 8,26

4 233 Куневич Александра 02.04.2004 17-БарГУ Брестская 8,43 0.160 к 8,39

5 137 Зуева Василина 13.04.2002 16-БГТУ г.Минск 8,61 0.187 к 8,61

2 150 Ерош Анастасия 29.11.2002 1-ГомГУ Гомельская 8,73 0.188 л 8,69

6 170 Мартос Валентина 03.08.2002 11-УГЗ МЧС г.Минск 8,76 0.191 к 8,77

1 171 Солодилова Дарья 30.01.2003 11-УГЗ МЧС г.Минск 8,83 0.199 к 8,83

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 84 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-ВитГТУ Витебская 7,58 0.220 к 7,69

4 93 Живаева Екатерина 14.02.2000 2-ВитГТУ Витебская 7,65 0.155 к 7,71

5 67 Бойко Елизавета 03.01.2002 6-БрГУ Брестская 7,72 0.206 к 7,76

2 153 Лаврова Анна 23.02.2001 5-БГУФК г.Минск 7,86 0.179 к 7,89

1 96 Рапеко Яна 23.03.1998 2-ВитГТУ Витебская 7,89 0.174 к 7,95

6 108 Харченко Александра 29.05.2002 25-МГЛУ г.Минск 7,91 0.538 к 7,93

Результат

Пр.    Фин.

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

60 метров. Женщины

Забег 1 Начало: 15:50 29.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 93 Живаева Екатерина 14.02.2000 2-ВитГТУ Витебская 7,71 0.153 к

1 67 Бойко Елизавета 03.01.2002 6-БрГУ Брестская 7,76 0.234 к

5 108 Харченко Александра 29.05.2002 25-МГЛУ г.Минск 7,93 0.251 к

3 102 Вожуй Анна 27.05.2004 10-ПолесГУ Брестская 8,86 0.154 к

2 249 Некрасова Мираслава 29.05.2003 4-БГПУ г.Минск 9,18 0.205 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 84 Рашкован Руслана 18.03.1997 2-ВитГТУ Витебская 7,69 0.217 к

3 96 Рапеко Яна 23.03.1998 2-ВитГТУ Витебская 7,95 0.167 к

1 171 Солодилова Дарья 30.01.2003 11-УГЗ МЧС г.Минск 8,83  (8.828) 0.170 к

6 224 Кардаш Яна 13.02.2004 19-ПолоцкГУ Витебская 8,98 no time к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 153 Лаврова Анна 23.02.2001 5-БГУФК г.Минск 7,89 0.168 к

5 233 Куневич Александра 02.04.2004 17-БарГУ Брестская 8,39 0.152 к

6 137 Зуева Василина 13.04.2002 16-БГТУ г.Минск 8,61 0.213 к

1 136 Вензелева Даниела 05.06.2003 16-БГТУ г.Минск 8,83  (8.829) 0.179 к

2 240 Занько Юлия 29.07.2001 4-БГПУ г.Минск 9,09 0.266 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 242 Сизова Анжелика 25.06.2001 4-БГПУ г.Минск 8,26 0.212 к

2 150 Ерош Анастасия 29.11.2002 1-ГомГУ Гомельская 8,69 0.187 л

1 170 Мартос Валентина 03.08.2002 11-УГЗ МЧС г.Минск 8,77 0.128 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

200 метров. Мужчины Рек. РБ 21,14

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 138 Граборенко Максим 28.03.1998 5-БГУФК г.Минск 22,41 22,15 КМС 31 Лынша,Мясников,Веренич,Синкевич

2 218 Михейко Никита 14.12.2001 13-БГУИР г.Минск 22,59 22,38 КМС 28 Ледовская,бр.Трахимчиков

3 1 Виничук Станислав 19.08.2003 12-МозГПУ Гомельская 23,02 22,76 1 25 Старинская

4 187 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 8-БНТУ г.Минск 23,25 25,10 1 22 бр.Трахимчиков

5 164 Абросимов Александр 03.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 23,30 23,13 1 20 Качурин А.С., бр. Сафронниковых

6 127 Лебеденко Денис 18.04.2002 16-БГТУ г.Минск 23,63 23,43 1 18 бр.Сафронниковых

7 57 Костюченко Илья 02.08.2003 18-БРУ Могилевская 23,59 23,44 1 16 Пекарский,Писаренко

8 246 Жордочкин Максим 16.06.2003 4-БГПУ г.Минск 23,76 23,91 2 14 Кириченок,бр.Трахимчиков

9 87 Новиков Максим 22.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 24,27 2 л Козлов, Мусатов

10 227 Трубач Роман 21.07.2000 14-БГЭУ Минская 24,37 2 12 Дубич, Сафронников

11 66 Ященко Егор 05.08.2001 18-БРУ Могилевская 24,92 2 10 Фещенко,Писаренко

12 229 Руцкий Егор 06.04.2004 14-БГЭУ Минская 25,14 3 8 Сафронников Л.

13 166 Наумов Илья 18.05.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 25,43 3 6 Качурин А.С.

14 216 Васенко Кирилл 09.06.2003 13-БГУИР г.Минск 25,52 3 4 Езутов А.В.

15 228 Исаков Дмитрий 07.07.2003 14-БГЭУ Минская 25,83 3 2 Санько А.А.

16 167 Мельников Артем 12.11.2000 11-УГЗ МЧС г.Минск 25,91 3 1 Качурин А.С.

17 191 Киселев Александр 17.04.2001 15-ВА РБ г.Минск 26,01 3 1 Жданович, Яцук

18 126 Денисюк Данил 07.11.2003 16-БГТУ г.Минск 26,07 3 1 Супрун Т.В.

19 217 Севрук Дмитрий 13.01.2004 13-БГУИР г.Минск 26,18 3 1 Езутов А.В.

20 193 Карпович Алексей 19.01.2003 15-ВА РБ г.Минск 26,28 3 1 Жданович, Яцук

21 222 Рублевский Кирилл 02.12.2003 19-ПолоцкГУ Витебская 26,63 3 1 Русских В.Ф.

22 204 Зырко Максим 01.04.2003 7-БГМУ г.Минск 26,81 1юн к Золотухина Т.В

190 Чурило  Павел 27.01.2002 15-ВА РБ г.Минск DQ (162.8) #Н/Д к Жданович, Яцук

205 Бакун Егор 25.03.2003 7-БГМУ г.Минск DNF (спр) #Н/Д к Золотухина Т.В

7 Корольчук Кирилл 23.07.2002 12-МозГПУ Гомельская DNF (спр) #Н/Д к Хаткевич

68 Старинский Дмитрий 17.05.2000 6-БрГУ Брестская DNF (спр) #Н/Д к Хаткевич, Старинская,Лисюк

14 Жигар Никита 16.05.2003 12-МозГПУ Гомельская DNF (спр) #Н/Д к Хаткевич

28 Жадько Владимир 13.11.1999 1-ГомГУ Гомельская DNS #Н/Д к Будник,Платонов,Козлов,

252 Богдан Максим 12.06.1997 РЦФВС Брестская 22,20 КМС в/к Мясников, Сафронников, Новик,  Романюк, Ярошевич,Сафронникова

147 Близнец Денис 12.03.1995 ГОЦОР_Гомель Гомельская 22,65 КМС в/к Козлов В.Н.

40 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР_Гомель Гомельская DNS #Н/Д в/к Козлов, Курилин

Результат

Пр.    Фин.



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

200 метров. Мужчины

Финал Б Начало: 13:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 164 Абросимов Александр 03.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 23,13 0.191 к 23,30

2 127 Лебеденко Денис 18.04.2002 16-БГТУ г.Минск 23,43 0.223 к 23,63

4 57 Костюченко Илья 02.08.2003 18-БРУ Могилевская 23,44 0.232 к 23,59

1 246 Жордочкин Максим 16.06.2003 4-БГПУ г.Минск 23,91 0.226 к 23,76

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 138 Граборенко Максим 28.03.1998 5-БГУФК г.Минск 22,15 0.188 к 22,41

4 218 Михейко Никита 14.12.2001 13-БГУИР г.Минск 22,38 0.194 к 22,59

2 1 Виничук Станислав 19.08.2003 12-МозГПУ Гомельская 22,76 0.116 к 23,02

1 187 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 8-БНТУ г.Минск 25,10 0.156 к 23,25

Забег 1 Начало: 10:50 30.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 138 Граборенко Максим 28.03.1998 5-БГУФК г.Минск 22,41 0.180 к

2 205 Бакун Егор 25.03.2003 7-БГМУ г.Минск DNF (спр) к

4 7 Корольчук Кирилл 23.07.2002 12-МозГПУ Гомельская DNF (спр) к

1 190 Чурило  Павел 27.01.2002 15-ВА РБ г.Минск DQ (162.8) к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 1 Виничук Станислав 19.08.2003 12-МозГПУ Гомельская 23,02 0.204 к

4 57 Костюченко Илья 02.08.2003 18-БРУ Могилевская 23,59 0.216 к

2 87 Новиков Максим 22.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 24,27 0.219 л

1 217 Севрук Дмитрий 13.01.2004 13-БГУИР г.Минск 26,18 0.178 к

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 164 Абросимов Александр 03.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 23,30 0.192 к

4 227 Трубач Роман 21.07.2000 14-БГЭУ Минская 24,37 0.186 к

2 229 Руцкий Егор 06.04.2004 14-БГЭУ Минская 25,14 0.195 к

1 222 Рублевский Кирилл 02.12.2003 19-ПолоцкГУ Витебская 26,63 0.175 к

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 228 Исаков Дмитрий 07.07.2003 14-БГЭУ Минская 25,83 0.163 к

1 191 Киселев Александр 17.04.2001 15-ВА РБ г.Минск 26,01 0.167 к

4 68 Старинский Дмитрий 17.05.2000 6-БрГУ Брестская DNF (спр) к

3 28 Жадько Владимир 13.11.1999 1-ГомГУ Гомельская DNS к

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

200 метров. Мужчины
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 66 Ященко Егор 05.08.2001 18-БРУ Могилевская 24,92 0.267 к

2 126 Денисюк Данил 07.11.2003 16-БГТУ г.Минск 26,07 0.173 к

1 204 Зырко Максим 01.04.2003 7-БГМУ г.Минск 26,81 0.205 к

3 14 Жигар Никита 16.05.2003 12-МозГПУ Гомельская DNF (спр) к

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 127 Лебеденко Денис 18.04.2002 16-БГТУ г.Минск 23,63 0.244 к

4 246 Жордочкин Максим 16.06.2003 4-БГПУ г.Минск 23,76 0.276 к

2 166 Наумов Илья 18.05.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 25,43 0.219 к

1 193 Карпович Алексей 19.01.2003 15-ВА РБ г.Минск 26,28 0.169 к

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 218 Михейко Никита  14.12.2001 13-БГУИР г.Минск 22,59 0.199 к

3 187 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 8-БНТУ г.Минск 23,25 0.176 к

1 216 Васенко Кирилл 09.06.2003 13-БГУИР г.Минск 25,52 0.148 к

2 167 Мельников Артем 12.11.2000 11-УГЗ МЧС г.Минск 25,91 0.203 к

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

3 252 Богдан Максим 12.06.1997 РЦФВС Брестская 22,20 0.218 в/к

4 147 Близнец Денис 12.03.1995 ГОЦОР_Гомель Гомельская 22,65 0.176 в/к

2 40 Круподер Андрей 10.12.2003 ГОЦОР_Гомель Гомельская DNS в/к

1



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

200 метров. Женщины Рек. РБ 22,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 93 Живаева Екатерина 14.02.2000 2-ВитГТУ Витебская 25,28 24,80 КМС 31 Твердохлеб К.В.

2 96 Рапеко Яна 23.03.1998 2-ВитГТУ Витебская 25,66 25,47 КМС 28 Хаткевич Б.Н

3 153 Лаврова Анна 23.02.2001 5-БГУФК г.Минск 25,55 25,62 КМС 25 Воронцов,Трахимчик

4 67 Бойко Елизавета 03.01.2002 6-БрГУ Брестская 25,74 25,94 КМС 22 Хаткевич,Старинская,Гурская

5 108 Харченко Александра 29.05.2002 25-МГЛУ г.Минск 25,96 25,83 КМС 20 бр.Сафронниковых

6 113 Чимбор Валентина 02.08.2000 3-ГрГУ Гродненская 26,32 26,95 1 18 Вершинин Л.Л.

7 119 Мышкевич Алеся 12.05.2004 3-ГрГУ Гродненская 27,03 27,15 1 16 Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.М.

8 245 Кириенко Алина 21.04.2004 4-БГПУ г.Минск 27,42 27,72 1 14 Трутько, Духнова

9 115 Росеник Диана 08.07.2003 3-ГрГУ Гродненская 27,49 2 12 Стасюкевич, Сухецкий

10 59 Лапаева Яна 31.10.2002 18-БРУ Могилевская 28,20 2 10 Грибанов,Писаренко

11 33 Швайликова Кристина 05.10.2001 1-ГомГУ Гомельская 28,30 2 л Селиверстов, Козлов

12 237 Бабук Екатерина 17.08.2003 4-БГПУ г.Минск 28,31 2 8 Трутько, Духнова

13 150 Ерош Анастасия 29.11.2002 1-ГомГУ Гомельская 28,91 2 л Козлов В.Н.

14 111 Аквух Каролина 01.09.2001 25-МГЛУ г.Минск 29,93 3 6 Супрун Т.В.

15 170 Мартос Валентина 03.08.2002 11-УГЗ МЧС г.Минск 29,96 3 4 Качурин А.С.

16 171 Солодилова Дарья 30.01.2003 11-УГЗ МЧС г.Минск 30,24 3 2 Качурин А.С.

17 137 Зуева Василина 13.04.2002 16-БГТУ г.Минск 30,35 3 1 Супрун Т.В.

18 102 Вожуй Анна 27.05.2004 10-ПолесГУ Брестская 30,57 3 1 Дронова В.М.

19 240 Занько Юлия 29.07.2001 4-БГПУ г.Минск 30,87 3 1 Давыдик С.Н

20 224 Кардаш Яна 13.02.2004 19-ПолоцкГУ Витебская 31,83 1юн к Русских В.Ф.

21 206 Шматина Дарья 03.11.2003 7-БГМУ г.Минск 33,83 2юн к Золотухина Т.В

148 Занкевич Алеся 21.11.2002 ГОЦОР_Гомель Гомельская 26,25 1 в/к Козлов В.Н.

Финал Б Начало: 13:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 108 Харченко Александра 29.05.2002 25-МГЛУ г.Минск 25,83 0.361 к 25,96

4 113 Чимбор Валентина 02.08.2000 3-ГрГУ Гродненская 26,95 0.308 к 26,32

2 119 Мышкевич Алеся 12.05.2004 3-ГрГУ Гродненская 27,15 0.262 к 27,03

1 245 Кириенко Алина 21.04.2004 4-БГПУ г.Минск 27,72 0.559 к 27,42

Финал А

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 93 Живаева Екатерина 14.02.2000 2-ВитГТУ Витебская 24,80 0.187 к 25,28

2 96 Рапеко Яна 23.03.1998 2-ВитГТУ Витебская 25,47 0.246 к 25,66

4 153 Лаврова Анна 23.02.2001 5-БГУФК г.Минск 25,62 0.397 к 25,55

1 67 Бойко Елизавета 03.01.2002 6-БрГУ Брестская 25,94 0.318 к 25,74

Результат

Пр.    Фин.

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

200 метров. Женщины
Забег 1 Начало: 10:25 30.01.2022
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 93 Живаева Екатерина 14.02.2000 2-ВитГТУ Витебская 25,28 0.199 к

4 119 Мышкевич Алеся 12.05.2004 3-ГрГУ Гродненская 27,03 0.264 к

2 33 Швайликова Кристина 05.10.2001 1-ГомГУ Гомельская 28,30 0.294 л

1 111 Аквух Каролина 01.09.2001 25-МГЛУ г.Минск 29,93 0.192 к

Забег 2
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 67 Бойко Елизавета 03.01.2002 6-БрГУ Брестская 25,74 0.239 к

4 245 Кириенко Алина 21.04.2004 4-БГПУ г.Минск 27,42 0.380 к

1 102 Вожуй Анна 27.05.2004 10-ПолесГУ Брестская 30,57 0.528 к

2 206 Шматина Дарья 03.11.2003 7-БГМУ г.Минск 33,83 0.501 к

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 113 Чимбор Валентина 02.08.2000 3-ГрГУ Гродненская 26,32 0.264 к

4 115 Росеник Диана 08.07.2003 3-ГрГУ Гродненская 27,49 0.259 к

2 237 Бабук Екатерина 17.08.2003 4-БГПУ г.Минск 28,31 0.208 к

1 137 Зуева Василина 13.04.2002 16-БГТУ г.Минск 30,35 0.244 к

Забег 4
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о
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о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е
 

3 96 Рапеко Яна 23.03.1998 2-ВитГТУ Витебская 25,66 0.221 к

4 150 Ерош Анастасия 29.11.2002 1-ГомГУ Гомельская 28,91 0.273 л

2 240 Занько Юлия 29.07.2001 4-БГПУ г.Минск 30,87 0.284 к

1 224 Кардаш Яна 13.02.2004 19-ПолоцкГУ Витебская 31,83 0.219 к

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 108 Харченко Александра 29.05.2002 25-МГЛУ г.Минск 25,96 0.200 к

4 59 Лапаева Яна 31.10.2002 18-БРУ Могилевская 28,20 0.405 к

2 170 Мартос Валентина 03.08.2002 11-УГЗ МЧС г.Минск 29,96 0.198 к

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Лаврова Анна 23.02.2001 5-БГУФК г.Минск 25,55 0.275 к

4 148 Занкевич Алеся 21.11.2002 ГОЦОР_Гомель Гомельская 26,25 0.254 в/к

2 171 Солодилова Дарья 30.01.2003 11-УГЗ МЧС г.Минск 30,24 0.262 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

400 метров. Мужчины   Рек. РБ 46,78

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 27 Патей Марк 12.03.2002 1-ГомГУ Гомельская 49,07 КМС 31 Вересова, Платонов, Мастич

2 159 Александров Владислав 23.01.2001 5-БГУФК г.Минск 49,71 КМС 28 бр.Сафронниковых

3 28 Жадько Владимир 13.11.1999 1-ГомГУ Гомельская 50,15 КМС 25 Будник,Платонов,Козлов,

4 187 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 8-БНТУ г.Минск 51,17 1 22 бр.Трахимчиков

5 186 Михновский Михаил 23.01.2003 8-БНТУ г.Минск 51,28 1 20 бр.Трахимчиков

6 246 Жордочкин Максим 16.06.2003 4-БГПУ г.Минск 52,10 1 18 Кириченок,бр.Трахимчиков

7 188 Андриевский Ярослав 31.12.2000 8-БНТУ г.Минск 52,22 1 16 Башко Н.И

8 87 Новиков Максим 22.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 53,10 1 л Козлов, Мусатов

9 88 Батюков Роман 11.04.2001 2-ВитГТУ Витебская 53,36 2 14 Головнев,Мусатов

10 56 Башаримов Иван 04.03.2003 18-БРУ Могилевская 54,41 2 12 Семенов,Писаренко

11 196 Цыпляков Роман 12.01.2001 15-ВА РБ г.Минск 55,62 2 10 Жданович, Яцук

12 169 Ломжа Дмитрий 10.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 55,71 2 8 Качурин А.С.

13 168 Окуневич Ян 06.07.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 56,30 2 6 Качурин А.С.

14 232 Броздов Дмитрий 03.01.2003 17-БарГУ Брестская 57,30 3 4 Чайковский, Григорьев

15 203 Дайнеко Глеб 20.08.2000 7-БГМУ г.Минск 57,64 3 2 Золотухина Т.В

16 229 Руцкий Егор 06.04.2004 14-БГЭУ Минская 57,71 3 1 Сафронников Л.

17 135 Сацута Александр 26.02.2002 16-БГТУ г.Минск 57,99 3 1 Супрун Т.В.

18 47 Лукьянович Кирилл 11.05.2002 24-ГомГТУ Гомельская 1.03,16 1юн к Новикова К.П.

19 44 Прокопович Владислав 24.07.2003 24-ГомГТУ Гомельская 1.06,95 2юн к Новикова К.П.

123 Лумянский Вадим 18.11.2001 3-ГрГУ Гродненская DNF (спр) - к Карнацевич Г.П.

Забег 1 Начало: 12:50 29.01.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 188 Андриевский Ярослав 31.12.2000 8-БНТУ г.Минск 52,22 0.202 к

2 169 Ломжа Дмитрий 10.11.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 55,71 0.232 к

3 168 Окуневич Ян 06.07.2001 11-УГЗ МЧС г.Минск 56,30 0.219 к

1 229 Руцкий Егор 06.04.2004 14-БГЭУ Минская 57,71 0.206 к

Забег 2
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о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 159 Александров Владислав 23.01.2001 5-БГУФК г.Минск 49,71 0.241 к

3 28 Жадько Владимир 13.11.1999 1-ГомГУ Гомельская 50,15 0.171 к

2 88 Батюков Роман 11.04.2001 2-ВитГТУ Витебская 53,36 0.225 к

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 27 Патей Марк 12.03.2002 1-ГомГУ Гомельская 49,07 0.194 к

4 186 Михновский Михаил 23.01.2003 8-БНТУ г.Минск 51,28 0.285 к

2 246 Жордочкин Максим 16.06.2003 4-БГПУ г.Минск 52,10 0.241 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

400 метров. Мужчины
Забег 4

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 187 Старовойтов Кирилл 05.04.2001 8-БНТУ г.Минск 51,17 0.168 к

4 87 Новиков Максим 22.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 53,10 0.209 л

2 203 Дайнеко Глеб 20.08.2000 7-БГМУ г.Минск 57,64 0.246 к

1 123 Лумянский Вадим 18.11.2001 3-ГрГУ Гродненская DNF (спр) к

Забег 5
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 56 Башаримов Иван 04.03.2003 18-БРУ Могилевская 54,41 0.270 к

1 196 Цыпляков Роман 12.01.2001 15-ВА РБ г.Минск 55,62 0.215 к

3 232 Броздов Дмитрий 03.01.2003 17-БарГУ Брестская 57,30 0.633 к

2 135 Сацута Александр 26.02.2002 16-БГТУ г.Минск 57,99 0.242 к

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 47 Лукьянович Кирилл 11.05.2002 24-ГомГТУ Гомельская 1.03,16 0.656 к

2 44 Прокопович Владислав 24.07.2003 24-ГомГТУ Гомельская 1.06,95 0.302 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

400 метров. Женщины Рек. РБ 50,55

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 22 Лучшева Алина 30.08.2001 1-ГомГУ Гомельская 54,55 МС 31 Мастич, Паршина

2 83 Мулярчик Кристина 23.12.1997 2-ВитГТУ Витебская 54,79 МС 28 Богдан В.С.

3 113 Чимбор Валентина 02.08.2000 3-ГрГУ Гродненская 57,19 КМС 25 Вершинин Л.Л.

4 152 Киберева Полина 17.12.2000 5-БГУФК г.Минск 57,90 КМС 22 Духнова НС, Трутько А

5 119 Мышкевич Алеся 12.05.2004 3-ГрГУ Гродненская 1.01,07 1 20 Вершинин Л.Л., Лихачевская Ж.М.

6 245 Кириенко Алина 21.04.2004 4-БГПУ г.Минск 1.01,13 1 18 Трутько, Духнова

7 115 Росеник Диана 08.07.2003 3-ГрГУ Гродненская 1.01,48 1 16 Стасюкевич, Сухецкий

8 71 Кулай Анастасия 09.06.2002 6-БрГУ Брестская 1.01,55 1 14 Свитич, Гоголюк

9 92 Масловская Виктория 03.07.2003 2-ВитГТУ Витебская 1.02,21 1 12 Головнев,Мусатов

10 247 Трутько Мария 07.06.2002 4-БГПУ г.Минск 1.02,57 2 10 Трутько, Духнова

11 59 Лапаева Яна 31.10.2002 18-БРУ Могилевская 1.03,22 2 8 Грибанов,Писаренко

12 237 Бабук Екатерина 17.08.2003 4-БГПУ г.Минск 1.03,81 2 6 Трутько, Духнова

13 33 Швайликова Кристина 05.10.2001 1-ГомГУ Гомельская 1.04,96 2 л Селиверстов, Козлов

14 111 Аквух Каролина 01.09.2001 25-МГЛУ г.Минск 1.08,93 3 4 Супрун Т.В.

15 130 Ерошевич Ирина 09.01.2001 16-БГТУ г.Минск 1.08,98 3 2 Супрун Т.В.

16 134 Юрченко Анастасия 15.09.2002 16-БГТУ г.Минск 1.13,21 1юн к Супрун Т.В.

17 207 Шейдак Александра 30.04.2003 7-БГМУ г.Минск 1.16,45 1юн к Золотухина Т.В

18 107 Афанасенко Кристина 15.11.2002 25-МГЛУ г.Минск 1.17,41 2юн к Супрун Т.В.

19 206 Шматина Дарья 03.11.2003 7-БГМУ г.Минск 1.19,03 2юн к Золотухина Т.В

20 148 Занкевич Алеся 21.11.2002 ГОЦОР_Гомель Гомельская 59,15 1 в/к Козлов В.Н.

Забег 1 Начало: 12:20 29.01.2022
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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и
я

у
ч
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е

 

3 119 Мышкевич Алеся 12.05.2004 3-ГрГУ Гродненская 1.01,07 0.311 к

1 115 Росеник Диана 08.07.2003 3-ГрГУ Гродненская 1.01,48 0.600 к

4 134 Юрченко Анастасия 15.09.2002 16-БГТУ г.Минск 1.13,21 0.589 к

2 207 Шейдак Александра 30.04.2003 7-БГМУ г.Минск 1.16,45 no time к

Забег 2
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и
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е

 

3 113 Чимбор Валентина 02.08.2000 3-ГрГУ Гродненская 57,19 0.287 к

2 148 Занкевич Алеся 21.11.2002 ГОЦОР_Гомель Гомельская 59,15 0.236 в/к

4 111 Аквух Каролина 01.09.2001 25-МГЛУ г.Минск 1.08,93 no time к

1 206 Шматина Дарья 03.11.2003 7-БГМУ г.Минск 1.19,03 no time к

Забег 3
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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ч
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е

 

3 22 Лучшева Алина 30.08.2001 1-ГомГУ Гомельская 54,55 0.190 к

4 152 Киберева Полина 17.12.2000 5-БГУФК г.Минск 57,90 0.676 к

2 237 Бабук Екатерина 17.08.2003 4-БГПУ г.Минск 1.03,81 0.230 к

1 107 Афанасенко Кристина 15.11.2002 25-МГЛУ г.Минск 1.17,41 0.310 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

400 метров. Женщины

Забег 4

Д
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ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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к
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и
я

у
ч
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ти

е

 

4 247 Трутько Мария 07.06.2002 4-БГПУ г.Минск 1.02,57 0.323 к

2 33 Швайликова Кристина 05.10.2001 1-ГомГУ Гомельская 1.04,96 0.341 л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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е

 

3 83 Мулярчик Кристина 23.12.1997 2-ВитГТУ Витебская 54,79 0.282 к

4 59 Лапаева Яна 31.10.2002 18-БРУ Могилевская 1.03,22 0.474 к

2 130 Ерошевич Ирина 09.01.2001 16-БГТУ г.Минск 1.08,98 0.588 к

Забег 6
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
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к
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и
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у
ч
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е

 

4 245 Кириенко Алина 21.04.2004 4-БГПУ г.Минск 1.01,13 0.310 к

3 71 Кулай Анастасия 09.06.2002 6-БрГУ Брестская 1.01,55 0.303 к

2 92 Масловская Виктория 03.07.2003 2-ВитГТУ Витебская 1.02,21 0.285 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

800 метров. Мужчины Рек. РБ 1.46,22

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 89 Скудный Вячеслав 09.11.1998 2-ВитГТУ Витебская 1.50,93 МС 31 Круль З.

2 120 Главницкий Александр 08.02.2001 3-ГрГУ Гродненская 1.58,40 1 28 Карнацевич Г.П.

3 12 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 12-МозГПУ Гомельская 1.59,29 1 25 Чеберяк

4 62 Юркевич Андрей 29.01.2002 18-БРУ Могилевская 2.01,36 1 22 Юденков,Писаренко

5 188 Андриевский Ярослав 31.12.2000 8-БНТУ г.Минск 2.02,81 1 20 Башко Н.И

6 118 Чембрович Артем 29.08.2003 3-ГрГУ Гродненская 2.03,65 1 18 Климук В.К.

7 177 Томашев Олег 13.08.2003 8-БНТУ г.Минск 2.07,55 2 16 Дакуко В.С.

8 192 Прохватилов Михаил 31.07.1999 15-ВА РБ г.Минск 2.08,14 2 14 Лещукевич, Жданович

9 194 Козлов Илья 31.12.2002 15-ВА РБ г.Минск 2.09,00 2 12 Жданович, Яцук

10 232 Броздов Дмитрий 03.01.2003 17-БарГУ Брестская 2.09,26 2 10 Чайковский, Григорьев

11 78 Донцов Кирилл 26.03.2000 6-БрГУ Брестская 2.10,41 2 8 Гоголюк Ф.К.

12 184 Клименок Иван 01.07.2004 8-БНТУ г.Минск 2.10,53 2 6 Боровский В.М

13 211 Галуза Вадим 07.12.2001 13-БГУИР г.Минск 2.11,54 2 4 Венславович,Римашевский,Дакуко

14 195 Бертош  Никита 27.03.2003 15-ВА РБ г.Минск 2.12,35 2 2 Жданович, Яцук

15 56 Башаримов Иван 04.03.2003 18-БРУ Могилевская 2.14,42 3 1 Семенов,Писаренко

16 203 Дайнеко Глеб 20.08.2000 7-БГМУ г.Минск 2.14,85 3 1 Золотухина Т.В

17 104 Кунаховец Александр 29.01.2001 10-ПолесГУ Брестская 2.17,75 3 1 Дронова В.М.

18 208 Уминский Максим 05.12.2003 7-БГМУ г.Минск 2.20,49 3 1 Золотухина Т.В

19 60 Булавко Павел 27.05.2004 18-БРУ Могилевская 2.24,53 1юн л Писаренко В.Ф.

20 55 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 18-БРУ Могилевская 2.28,93 1юн к Шах,Писаренко



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

800 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 11:15 30.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 78 Донцов Кирилл 26.03.2000 6-БрГУ Брестская 2.10,41 к

2 203 Дайнеко Глеб 20.08.2000 7-БГМУ г.Минск 2.14,85 к

3 104 Кунаховец Александр 29.01.2001 10-ПолесГУ Брестская 2.17,75 к

4 208 Уминский Максим 05.12.2003 7-БГМУ г.Минск 2.20,49 к

1 60 Булавко Павел 27.05.2004 18-БРУ Могилевская 2.24,53 л

3 55 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 18-БРУ Могилевская 2.28,93 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 192 Прохватилов Михаил 31.07.1999 15-ВА РБ г.Минск 2.08,14 к

3 194 Козлов Илья 31.12.2002 15-ВА РБ г.Минск 2.09,00 к

1 232 Броздов Дмитрий 03.01.2003 17-БарГУ Брестская 2.09,26 к

2 184 Клименок Иван 01.07.2004 8-БНТУ г.Минск 2.10,53 к

2 195 Бертош  Никита 27.03.2003 15-ВА РБ г.Минск 2.12,35 к

4 56 Башаримов Иван 04.03.2003 18-БРУ Могилевская 2.14,42 к

Забег 3
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

3 89 Скудный Вячеслав 09.11.1998 2-ВитГТУ Витебская 1.50,93 к

4 120 Главницкий Александр 08.02.2001 3-ГрГУ Гродненская 1.58,40 к

3 12 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 12-МозГПУ Гомельская 1.59,29 к

1 62 Юркевич Андрей 29.01.2002 18-БРУ Могилевская 2.01,36 к

4 188 Андриевский Ярослав 31.12.2000 8-БНТУ г.Минск 2.02,81 к

2 118 Чембрович Артем 29.08.2003 3-ГрГУ Гродненская 2.03,65 к

2 177 Томашев Олег 13.08.2003 8-БНТУ г.Минск 2.07,55 к

1 211 Галуза Вадим 07.12.2001 13-БГУИР г.Минск 2.11,54 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

800 метров. Женщины Рек. РБ 1.59,1р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Киберева Полина 17.12.2000 5-БГУФК г.Минск 2.10,21 КМС 31 Духнова НС, Трутько А

2 91 Михайлова Анна 29.04.1998 2-ВитГТУ Витебская 2.11,20 КМС 28 Богдан В.С.

3 4 Равич Ангелина 19.12.2002 12-МозГПУ Гомельская 2.11,27 КМС 25 Богдан

4 83 Мулярчик Кристина 23.12.1997 2-ВитГТУ Витебская 2.16,59 1 22 Богдан В.С.

5 3 Засим Надежда 26.09.2003 12-МозГПУ Гомельская 2.17,20 1 20 Богдан

6 70 Зицык Карина 09.08.2000 6-БрГУ Брестская 2.18,65 1 18 Богдан, Гурская

7 2 Масюк Екатерина 17.05.2004 12-МозГПУ Гомельская 2.19,43 1 16 Яскович

8 247 Трутько Мария 07.06.2002 4-БГПУ г.Минск 2.21,93 1 14 Трутько, Духнова

9 92 Масловская Виктория 03.07.2003 2-ВитГТУ Витебская 2.33,70 2 12 Головнев,Мусатов

10 99 Косик Дарья 04.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 2.34,63 2 10 Дронова В.М.

11 244 Комаровская Анастасия 16.08.2003 4-БГПУ г.Минск 2.36,54 2 8 Башко Н.И

12 131 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 16-БГТУ г.Минск 2.41,17 3 6 Супрун Т.В.

13 133 Шелухо Карина 14.02.2002 16-БГТУ г.Минск 2.43,64 3 4 Супрун Т.В.

14 107 Афанасенко Кристина 15.11.2002 25-МГЛУ г.Минск 2.57,71 1юн к Супрун Т.В.

15 207 Шейдак Александра 30.04.2003 7-БГМУ г.Минск 2.57,83 1юн к Золотухина Т.В

Забег 1 Начало: 11:40 30.01.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 247 Трутько Мария 07.06.2002 4-БГПУ г.Минск 2.21,93 к

1 92 Масловская Виктория 03.07.2003 2-ВитГТУ Витебская 2.33,70 к

4 244 Комаровская Анастасия 16.08.2003 4-БГПУ г.Минск 2.36,54 к

3 131 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 16-БГТУ г.Минск 2.41,17 к

4 133 Шелухо Карина 14.02.2002 16-БГТУ г.Минск 2.43,64 к

2 107 Афанасенко Кристина 15.11.2002 25-МГЛУ г.Минск 2.57,71 к

2 207 Шейдак Александра 30.04.2003 7-БГМУ г.Минск 2.57,83 к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 152 Киберева Полина 17.12.2000 5-БГУФК г.Минск 2.10,21 к

4 91 Михайлова Анна 29.04.1998 2-ВитГТУ Витебская 2.11,20 к

4 4 Равич Ангелина 19.12.2002 12-МозГПУ Гомельская 2.11,27 к

2 83 Мулярчик Кристина 23.12.1997 2-ВитГТУ Витебская 2.16,59 к

2 3 Засим Надежда 26.09.2003 12-МозГПУ Гомельская 2.17,20 к

1 70 Зицык Карина 09.08.2000 6-БрГУ Брестская 2.18,65 к

1 2 Масюк Екатерина 17.05.2004 12-МозГПУ Гомельская 2.19,43 к

3 99 Косик Дарья 04.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 2.34,63 к



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

1500 метров. Мужчины Рек. РБ 3.38,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 58 Карнаухов Илья 03.07.1999 18-БРУ Могилевская 3.46,21 МС 31 Писаренко В.Ф.

2 89 Скудный Вячеслав 09.11.1998 2-ВитГТУ Витебская 3.47,11 МС 28 Круль З.

3 23 Терешонок Владислав 18.02.1999 1-ГомГУ Гомельская 3.54,72 КМС 25 Якутович,Кошмар,Карпов

4 120 Главницкий Александр 08.02.2001 3-ГрГУ Гродненская 4.04,79 1 22 Карнацевич Г.П.

5 12 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 12-МозГПУ Гомельская 4.06,64 1 20 Чеберяк

6 69 Чайчиц Олег 07.08.2002 6-БрГУ Брестская 4.07,28 1 18 Дубойский, Гоголюк

7 210 Костюкевич Максим 14.03.2004 21-БГАТУ г.Минск 4.10,19 1 16 бр.Вороновичей,БоровскийВ.М,Навицкий

8 118 Чембрович Артем 29.08.2003 3-ГрГУ Гродненская 4.14,68 2 14 Климук В.К.

9 62 Юркевич Андрей 29.01.2002 18-БРУ Могилевская 4.15,02 2 12 Юденков,Писаренко

10 180 Шкода Дмитрий 15.05.1996 8-БНТУ г.Минск 4.19,60 2 10 Салсанов А.Б.

11 192 Прохватилов Михаил 31.07.1999 15-ВА РБ г.Минск 4.20,40 2 8 Лещукевич, Жданович

12 124 Машей Михаил 27.02.2004 3-ГрГУ Гродненская 4.24,11 2 6 Борсук В.А.

13 177 Томашев Олег 13.08.2003 8-БНТУ г.Минск 4.28,55 2 4 Дакуко В.С.

14 194 Козлов Илья 31.12.2002 15-ВА РБ г.Минск 4.29,90 3 2 Жданович, Яцук

15 184 Клименок Иван 01.07.2004 8-БНТУ г.Минск 4.35,42 3 1 Боровский В.М

16 61 Архипцов Иван 16.03.2004 18-БРУ Могилевская 4.36,52 3 1 Писаренко В.Ф.

17 211 Галуза Вадим 07.12.2001 13-БГУИР г.Минск 4.47,74 3 1 Венславович,Римашевский,Дакуко

18 193 Карпович Алексей 19.01.2003 15-ВА РБ г.Минск 4.56,84 1юн к Жданович, Яцук

19 104 Кунаховец Александр 29.01.2001 10-ПолесГУ Брестская 5.05,45 1юн к Дронова В.М.

20 208 Уминский Максим 05.12.2003 7-БГМУ г.Минск 5.09,02 1юн к Золотухина Т.В

21 43 Лукашевич Николай 16.03.2000 24-ГомГТУ Гомельская 5.20,05 2юн к Новикова К.П.

41 Старостенко Вадим 03.01.1998 ГОЦОР_Гомель Гомельская 3.56,67 КМС в/к Якутович В.И.

250 Карпов Сергей 07.11.1994 ЦОР_Могилев Могилевская 3.57,15 КМС в/к бр.Пекарских, Киценко



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

1500 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 10:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 180 Шкода Дмитрий 15.05.1996 8-БНТУ г.Минск 4.19,60 к

7 192 Прохватилов Михаил 31.07.1999 15-ВА РБ г.Минск 4.20,40 к

4 124 Машей Михаил 27.02.2004 3-ГрГУ Гродненская 4.24,11 к

9 194 Козлов Илья 31.12.2002 15-ВА РБ г.Минск 4.29,90 к

6 184 Клименок Иван 01.07.2004 8-БНТУ г.Минск 4.35,42 к

2 61 Архипцов Иван 16.03.2004 18-БРУ Могилевская 4.36,52 к

11 211 Галуза Вадим 07.12.2001 13-БГУИР г.Минск 4.47,74 к

8 193 Карпович Алексей 19.01.2003 15-ВА РБ г.Минск 4.56,84 к

3 104 Кунаховец Александр 29.01.2001 10-ПолесГУ Брестская 5.05,45 к

10 208 Уминский Максим 05.12.2003 7-БГМУ г.Минск 5.09,02 к

1 43 Лукашевич Николай 16.03.2000 24-ГомГТУ Гомельская 5.20,05 к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 58 Карнаухов Илья 03.07.1999 18-БРУ Могилевская 3.46,21 к

7 89 Скудный Вячеслав 09.11.1998 2-ВитГТУ Витебская 3.47,11 к

2 23 Терешонок Владислав 18.02.1999 1-ГомГУ Гомельская 3.54,72 к

3 41 Старостенко Вадим 03.01.1998 ГОЦОР_Гомель Гомельская 3.56,67 в/к

12 250 Карпов Сергей 07.11.1994 ЦОР_Могилев Могилевская 3.57,15 в/к

9 120 Главницкий Александр 08.02.2001 3-ГрГУ Гродненская 4.04,79 к

1 12 Чайковский Дмитрий 15.11.2001 12-МозГПУ Гомельская 4.06,64 к

6 69 Чайчиц Олег 07.08.2002 6-БрГУ Брестская 4.07,28 к

11 210 Костюкевич Максим 14.03.2004 21-БГАТУ г.Минск 4.10,19 к

8 118 Чембрович Артем 29.08.2003 3-ГрГУ Гродненская 4.14,68 к

5 62 Юркевич Андрей 29.01.2002 18-БРУ Могилевская 4.15,02 к

10 177 Томашев Олег 13.08.2003 8-БНТУ г.Минск 4.28,55 к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

1500 метров. Женщины Рек. РБ 4.04,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 3 Засим Надежда 26.09.2003 12-МозГПУ Гомельская 4.46,05 1 31 Богдан

2 2 Масюк Екатерина 17.05.2004 12-МозГПУ Гомельская 4.52,70 1 28 Яскович

3 94 Иващенко Алёна 10.08.2000 2-ВитГТУ Витебская 5.07,20 2 25 Дегтярёв, Мусатов

4 226 Алаева Анастасия 26.11.2003 14-БГЭУ Минская 5.08,34 2 22 Давыдько С.Л.

5 182 Деменкова Валерия 17.07.2002 8-БНТУ г.Минск 5.26,43 3 20 Боровский В.М.

6 99 Косик Дарья 04.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 5.30,08 3 18 Дронова В.М.

7 244 Комаровская Анастасия 16.08.2003 4-БГПУ г.Минск 5.33,34 3 16 Башко Н.И

8 181 Ермакович Екатерина 28.02.2001 8-БНТУ г.Минск 5.39,41 3 14 Боровский В.М.

9 133 Шелухо Карина 14.02.2002 16-БГТУ г.Минск 5.58,88 1юн к Супрун Т.В.

10 241 Красовская Маргарита 30.08.2002 4-БГПУ г.Минск 6.04,66 1юн к Шумило М.П

231 Матусевич Диана 23.04.2003 17-БарГУ Брестская DNF (спр) - к Григорьев Д.М.

Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 3 Засим Надежда 26.09.2003 12-МозГПУ Гомельская 4.46,05 к

1 2 Масюк Екатерина 17.05.2004 12-МозГПУ Гомельская 4.52,70 к

3 94 Иващенко Алёна 10.08.2000 2-ВитГТУ Витебская 5.07,20 к

8 226 Алаева Анастасия 26.11.2003 14-БГЭУ Минская 5.08,34 к

7 182 Деменкова Валерия 17.07.2002 8-БНТУ г.Минск 5.26,43 к

4 99 Косик Дарья 04.06.2004 10-ПолесГУ Брестская 5.30,08 к

11 244 Комаровская Анастасия 16.08.2003 4-БГПУ г.Минск 5.33,34 к

6 181 Ермакович Екатерина 28.02.2001 8-БНТУ г.Минск 5.39,41 к

5 133 Шелухо Карина 14.02.2002 16-БГТУ г.Минск 5.58,88 к

10 241 Красовская Маргарита 30.08.2002 4-БГПУ г.Минск 6.04,66 к

9 231 Матусевич Диана 23.04.2003 17-БарГУ Брестская DNF (спр) к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

2000 метров с/п. Мужчины Рек. РБ 5.26,17

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 6 Шустик Александр 02.02.1999 12-МозГПУ Гомельская  5.45,04 КМС 31 Стацкевич

2 5 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 12-МозГПУ Гомельская  6.03,93 1 28 Дубойский

3 97 Козлов Никита 14.10.2003 2-ВитГТУ Витебская  6.16,78 1 25 Синяков, Мусатов

4 183 Дерюго Роман 14.07.2002 8-БНТУ г.Минск  6.17,27 1 22 Боровский В.М.

5 185 Хобня Дмитрий 15.07.2002 8-БНТУ г.Минск  6.17,58 1 20 Боровский В.М

6 223 Завадский Александр 12.08.2004 19-ПолоцкГУ Витебская  6.29,46 2 18 Мищенков,Балгурин

7 198 Бычко Никита 15.04.2001 15-ВА РБ г.Минск  6.42,23 2 16 Жданович, Яцук

8 209 Кишкель Андрей 20.09.2002 21-БГАТУ г.Минск  6.43,52 2 14 Навицкий И.А.

9 201 Бегеза Максим 27.09.2002 15-ВА РБ г.Минск  6.50,37 3 12 Жданович,  Искаков

10 200 Козырь Даниил 17.10.2000 15-ВА РБ г.Минск  7.06,85 3 10 Жданович, Яцук

11 60 Булавко Павел 27.05.2004 18-БРУ Могилевская  7.42,44 1юн к Писаренко В.Ф.

12 55 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 18-БРУ Могилевская  8.18,54 - к Шах,Писаренко

13 219 Долголаптев Иван 23.02.2004 13-БГУИР г.Минск  8.41,42 - к Езутов А.В.

Забег 1 Начало: 11:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 6 Шустик Александр 02.02.1999 12-МозГПУ Гомельская  5.45,04 к

1 5 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 12-МозГПУ Гомельская  6.03,93 к

5 97 Козлов Никита 14.10.2003 2-ВитГТУ Витебская  6.16,78 к

6 183 Дерюго Роман 14.07.2002 8-БНТУ г.Минск  6.17,27 к

7 185 Хобня Дмитрий 15.07.2002 8-БНТУ г.Минск  6.17,58 к

13 223 Завадский Александр 12.08.2004 19-ПолоцкГУ Витебская  6.29,46 к

8 198 Бычко Никита 15.04.2001 15-ВА РБ г.Минск  6.42,23 к

11 209 Кишкель Андрей 20.09.2002 21-БГАТУ г.Минск  6.43,52 к

10 201 Бегеза Максим 27.09.2002 15-ВА РБ г.Минск  6.50,37 к

9 200 Козырь Даниил 17.10.2000 15-ВА РБ г.Минск  7.06,85 к

4 60 Булавко Павел 27.05.2004 18-БРУ Могилевская  7.42,44 к

3 55 Кариткин Дмитрий 15.07.2004 18-БРУ Могилевская  8.18,54 к

12 219 Долголаптев Иван 23.02.2004 13-БГУИР г.Минск  8.41,42 к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

2000 метров с/п. Женщины Рек. РБ 6.11,45

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Новик Инна 13.12.2000 5-БГУФК г.Минск  6.46,08 КМС 31 Дубойский В.В.

2 220 Тонких Майя 12.07.2001 БГУ г.Минск  6.49,09 КМС л Журавлев

3 13 Смирнова Татьяна 15.03.2001 12-МозГПУ Гомельская  6.50,28 КМС 28 Чеберяк

4 131 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 16-БГТУ г.Минск  8.25,97 1юн к Супрун Т.В.

Забег 1 Начало: 11:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 145 Новик Инна 13.12.2000 5-БГУФК г.Минск  6.46,08 к

4 220 Тонких Майя 12.07.2001 БГУ г.Минск  6.49,09 л

1 13 Смирнова Татьяна 15.03.2001 12-МозГПУ Гомельская  6.50,28 к

2 131 Ковалюк Екатерина 23.10.2002 16-БГТУ г.Минск  8.25,97 к

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

3000 метров. Мужчины Рек. РБ 7.45,5р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Терешонок Владислав 18.02.1999 1-ГомГУ Гомельская  8.27,76 КМС 31 Якутович,Кошмар,Карпов

2 6 Шустик Александр 02.02.1999 12-МозГПУ Гомельская  8.43,11 1 28 Стацкевич

3 5 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 12-МозГПУ Гомельская  9.03,85 1 25 Дубойский

4 213 Нестеров Владислав 26.04.2001 13-БГУИР г.Минск  9.20,91 2 22 Езутов А.В.

5 210 Костюкевич Максим 14.03.2004 21-БГАТУ г.Минск  9.25,96 2 20 бр.Вороновичей,БоровскийВ.М,Навицкий

6 183 Дерюго Роман 14.07.2002 8-БНТУ г.Минск  9.30,35 2 18 Боровский В.М.

7 223 Завадский Александр 12.08.2004 19-ПолоцкГУ Витебская  9.31,16 2 16 Мищенков,Балгурин

8 124 Машей Михаил 27.02.2004 3-ГрГУ Гродненская  9.33,01 2 14 Борсук В.А.

9 180 Шкода Дмитрий 15.05.1996 8-БНТУ г.Минск  9.34,60 2 12 Салсанов А.Б.

10 97 Козлов Никита 14.10.2003 2-ВитГТУ Витебская  9.34,71 2 10 Синяков, Мусатов

11 185 Хобня Дмитрий 15.07.2002 8-БНТУ г.Минск  9.36,87 2 8 Боровский В.М

12 201 Бегеза Максим 27.09.2002 15-ВА РБ г.Минск  9.43,49 2 6 Жданович,  Искаков

13 198 Бычко Никита 15.04.2001 15-ВА РБ г.Минск  9.49,88 3 4 Жданович, Яцук

14 61 Архипцов Иван 16.03.2004 18-БРУ Могилевская  9.57,54 3 2 Писаренко В.Ф.

15 209 Кишкель Андрей 20.09.2002 21-БГАТУ г.Минск 10.24,00 3 1 Навицкий И.А.

16 200 Козырь Даниил 17.10.2000 15-ВА РБ г.Минск 10.26,09 3 1 Жданович, Яцук

17 219 Долголаптев Иван 23.02.2004 13-БГУИР г.Минск 12.07,65 3юн к Езутов А.В.

58 Карнаухов Илья 03.07.1999 18-БРУ Могилевская DNF - к Писаренко В.Ф.

69 Чайчиц Олег 07.08.2002 6-БрГУ Брестская DNF - к Дубойский, Гоголюк

52 Савков Илья 14.06.2001 24-ГомГТУ Гомельская DNS - к Новикова К.П.

41 Старостенко Вадим 03.01.1998 ГОЦОР_Гомель Гомельская  8.35,13 КМС в/к Якутович В.И.



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

3000 метров. Мужчины

Забег 1 Начало: 12:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

8 213 Нестеров Владислав 26.04.2001 13-БГУИР г.Минск  9.20,91 к

3 124 Машей Михаил 27.02.2004 3-ГрГУ Гродненская  9.33,01 к

6 201 Бегеза Максим 27.09.2002 15-ВА РБ г.Минск  9.43,49 к

4 198 Бычко Никита 15.04.2001 15-ВА РБ г.Минск  9.49,88 к

2 61 Архипцов Иван 16.03.2004 18-БРУ Могилевская  9.57,54 к

7 209 Кишкель Андрей 20.09.2002 21-БГАТУ г.Минск 10.24,00 к

5 200 Козырь Даниил 17.10.2000 15-ВА РБ г.Минск 10.26,09 к

9 219 Долголаптев Иван 23.02.2004 13-БГУИР г.Минск 12.07,65 к

1 52 Савков Илья 14.06.2001 24-ГомГТУ Гомельская DNS к

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 23 Терешонок Владислав 18.02.1999 1-ГомГУ Гомельская  8.27,76 к

4 41 Старостенко Вадим 03.01.1998 ГОЦОР_Гомель Гомельская  8.35,13 в/к

2 6 Шустик Александр 02.02.1999 12-МозГПУ Гомельская  8.43,11 к

1 5 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 12-МозГПУ Гомельская  9.03,85 к

11 210 Костюкевич Максим 14.03.2004 21-БГАТУ г.Минск  9.25,96 к

9 183 Дерюго Роман 14.07.2002 8-БНТУ г.Минск  9.30,35 к

12 223 Завадский Александр 12.08.2004 19-ПолоцкГУ Витебская  9.31,16 к

8 180 Шкода Дмитрий 15.05.1996 8-БНТУ г.Минск  9.34,60 к

7 97 Козлов Никита 14.10.2003 2-ВитГТУ Витебская  9.34,71 к

10 185 Хобня Дмитрий 15.07.2002 8-БНТУ г.Минск  9.36,87 к

5 58 Карнаухов Илья 03.07.1999 18-БРУ Могилевская DNF к

6 69 Чайчиц Олег 07.08.2002 6-БрГУ Брестская DNF к

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

3000 метров. Женщины Рек. РБ 8.48,02

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 145 Новик Инна 13.12.2000 5-БГУФК г.Минск 10.23,18 1 31 Дубойский В.В.

2 220 Тонких Майя 12.07.2001 БГУ г.Минск 10.24,57 1 л Журавлев

3 13 Смирнова Татьяна 15.03.2001 12-МозГПУ Гомельская 10.39,26 1 28 Чеберяк

4 231 Матусевич Диана 23.04.2003 17-БарГУ Брестская 11.08,28 2 25 Григорьев Д.М.

5 226 Алаева Анастасия 26.11.2003 14-БГЭУ Минская 11.41,53 3 22 Давыдько С.Л.

6 94 Иващенко Алёна 10.08.2000 2-ВитГТУ Витебская 11.56,19 3 20 Дегтярёв, Мусатов

7 181 Ермакович Екатерина 28.02.2001 8-БНТУ г.Минск 12.48,85 1юн к Боровский В.М.

162 Мокша Мария 22.10.2002 5-БГУФК г.Минск DNF - л Римашевский, Бутковская

182 Деменкова Валерия 17.07.2002 8-БНТУ г.Минск DNS - к Боровский В.М.

241 Красовская Маргарита 30.08.2002 4-БГПУ г.Минск DNS - к Шумило М.П

Забег 1 Начало: 12:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 145 Новик Инна 13.12.2000 5-БГУФК г.Минск 10.23,18 к

7 220 Тонких Майя 12.07.2001 БГУ г.Минск 10.24,57 л

1 13 Смирнова Татьяна 15.03.2001 12-МозГПУ Гомельская 10.39,26 к

9 231 Матусевич Диана 23.04.2003 17-БарГУ Брестская 11.08,28 к

8 226 Алаева Анастасия 26.11.2003 14-БГЭУ Минская 11.41,53 к

2 94 Иващенко Алёна 10.08.2000 2-ВитГТУ Витебская 11.56,19 к

5 181 Ермакович Екатерина 28.02.2001 8-БНТУ г.Минск 12.48,85 к

4 162 Мокша Мария 22.10.2002 5-БГУФК г.Минск DNF л

6 182 Деменкова Валерия 17.07.2002 8-БНТУ г.Минск DNS к

10 241 Красовская Маргарита 30.08.2002 4-БГПУ г.Минск DNS к

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 139 Знудов Егор 07.03.2000 5-БГУФК г.Минск 7,59 МС 31 Шагун В.В.

2 141 Гурин Артем 17.02.1998 5-БГУФК г.Минск 7,45 КМС 28 Иванов С.А.

3 156 Соц Кирилл 23.03.2001 5-БГУФК г.Минск 7,25 КМС л Сафронов В.А.

4 230 Косьмин Илья 19.06.2003 14-БГЭУ Минская 7,21 КМС 25 Сафронов В.А.

5 114 Дембицкий Сергей 30.04.2001 3-ГрГУ Гродненская 7,15 КМС 22 Демянчук В.В.

6 85 Андралойть Максим 17.06.1997 2-ВитГТУ Витебская 7,02 1 20 Кот Н.Н.

7 155 Машко Евгений 06.01.2002 5-БГУФК г.Минск 6,92 1 л Шагун В.В.

8 117 Скалыла Семен 10.09.2003 3-ГрГУ Гродненская 6,69 1 18 Демянчук В.В.

9 178 Дикун Александр 04.06.2000 8-БНТУ г.Минск 6,62 1 16 Сафронов В.А.

10 238 Тарасевич Даниил 13.01.2001 4-БГПУ г.Минск 6,22 2 14 Кириченок А.В

11 196 Цыпляков Роман 12.01.2001 15-ВА РБ г.Минск 6,15 3 12 Жданович, Яцук

12 77 Козакевич Кирилл 22.03.2004 6-БрГУ Брестская 6,05 3 10 Сидорук, Лисюк

13 105 Милецкий Андрей 27.09.2003 10-ПолесГУ Брестская 5,93 3 8 Лещукевич, Дронова

14 132 Германович Евгений 23.02.2001 16-БГТУ г.Минск 5,69 3 6 Супрун Т.В.

15 212 Паршаков Евгений 04.11.2002 13-БГУИР г.Минск 5,67 3 4 Мастич,Леонов

16 48 Запорожец Александр 25.10.2002 24-ГомГТУ Гомельская 5,10 1юн к Новикова К.П.

26 Майстренко Александр 27.04.2000 1-ГомГУ Гомельская NM #Н/Д к Кацуро В.

24 Марфушккин Дмитрий 24.08.2002 1-ГомГУ Гомельская NM #Н/Д к Федик, Содель

53 Лопатенко Никита 06.06.1995 ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,84 МС в/к Селиверстов, Мастич

255 Булахов Владислав 23.01.1999 РЦОП Могилевская 7,66 МС в/к Сафронов В.А.

253 Дудинский Алексей 08.12.2002 СК ФПБ Гродненская 7,60 МС в/к Демьянчук В.В,Жук Д.А.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

к 117 Скалыла Семен 10.09.2003 3-ГрГУ Гродненская х 6,38 6,69 х х 6,65

к 196 Цыпляков Роман 12.01.2001 15-ВА РБ г.Минск 6,02 5,22 6,15

к 26 Майстренко Александр 27.04.2000 1-ГомГУ Гомельская DNS

к 230 Косьмин Илья 19.06.2003 14-БГЭУ Минская 6,85 7,19 7,00 6,72 7,21 х

к 24 Марфушккин Дмитрий 24.08.2002 1-ГомГУ Гомельская DNS

к 77 Козакевич Кирилл 22.03.2004 6-БрГУ Брестская 5,96 5,69 6,05

к 238 Тарасевич Даниил 13.01.2001 4-БГПУ г.Минск 6,05 6,13 6,22

к 139 Знудов Егор 07.03.2000 5-БГУФК г.Минск 7,23 7,39 7,44 7,31 7,58 7,59

к 105 Милецкий Андрей 27.09.2003 10-ПолесГУ Брестская х х 5,93

к 132 Германович Евгений 23.02.2001 16-БГТУ г.Минск х х 5,69

л 155 Машко Евгений 06.01.2002 5-БГУФК г.Минск 6,72 6,32 6,68 6,82 6,92 6,71

к 114 Дембицкий Сергей 30.04.2001 3-ГрГУ Гродненская 6,36 6,76 6,82 х 6,74 7,15

к 141 Гурин Артем 17.02.1998 5-БГУФК г.Минск х х 7,45 х х х

к 178 Дикун Александр 04.06.2000 8-БНТУ г.Минск 4,61 6,34 6,62

к 212 Паршаков Евгений 04.11.2002 13-БГУИР г.Минск 5,67 5,57 5,19

к 85 Андралойть Максим 17.06.1997 2-ВитГТУ Витебская 7,00 7,02  - 6,92 r

л 156 Соц Кирилл 23.03.2001 5-БГУФК г.Минск 6,91 6,77 7,22 7,25 7,17 7,20

к 48 Запорожец Александр 25.10.2002 24-ГомГТУ Гомельская 3,55 5,10  - 

в/к 53 Лопатенко Никита 06.06.1995 ГОЦОР_Гомель Гомельская 7,67 7,72 7,84

в/к 253 Дудинский Алексей 08.12.2002 СК ФПБ Гродненская х х 7,60

в/к 255 Булахов Владислав 23.01.1999 РЦОП Могилевская 7,56 7,37 7,66

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Попытка

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 158 Чура Александра 27.03.2001 5-БГУФК г.Минск 5,70 1 31 Терлюкевич, Ольховик

2 19 Иванова Валерия 23.11.2000 1-ГомГУ Гомельская 5,60 1 28 Климова, Селиверстов

3 11 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 12-МозГПУ Гомельская 5,51 1 25 Тивончик

4 163 Горудко Александра 22.04.2003 22-ГрГАУ Гродненская 5,33 2 22 Демянчук, Лихачевская

5 18 Хмельницкая Мария 06.06.2003 1-ГомГУ Гомельская 5,18 2 20 Катыш, Федик

6 110 Чевелева Анна 11.09.2002 25-МГЛУ г.Минск 5,16 2 18 Сафронов В.А.

7 128 Садовская Диана 21.12.2000 16-БГТУ г.Минск 5,04 2 16 Супрун Т.В.

8 100 Кондратович Ирина 17.05.2003 10-ПолесГУ Брестская 4,89 3 14 Дронова В.М.

9 249 Некрасова Мираслава 29.05.2003 4-БГПУ г.Минск 4,38 1юн к Гецман О.В

10 225 Тищенкова Александра 14.11.2003 14-БГЭУ Минская 4,25 1юн к Лещукевич А.П.

54 Злотникова Полина 23.06.2000 5-БГУФК г.Минск NM #Н/Д к Селиверстов,Бунин

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

к 225 Тищенкова Александра 14.11.2003 14-БГЭУ Минская х 4,23 4,25

к 128 Садовская Диана 21.12.2000 16-БГТУ г.Минск 4,83 4,76 4,80 4,89 5,04 5,04

к 249 Некрасова Мираслава 29.05.2003 4-БГПУ г.Минск х 4,38 х

к 163 Горудко Александра 22.04.2003 22-ГрГАУ Гродненская х 5,18 5,06 5,33 5,26 5,22

к 11 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 12-МозГПУ Гомельская 5,31 5,24 х 5,51 5,48 х

к 18 Хмельницкая Мария 06.06.2003 1-ГомГУ Гомельская 5,18 4,98 5,16 5,18 5,12 5,12

к 54 Злотникова Полина 23.06.2000 5-БГУФК г.Минск х r

к 110 Чевелева Анна 11.09.2002 25-МГЛУ г.Минск 5,08 х х х 5,16 х

к 19 Иванова Валерия 23.11.2000 1-ГомГУ Гомельская х 5,50 5,17 5,60 5,40 5,12

к 158 Чура Александра 27.03.2001 5-БГУФК г.Минск 5,38 5,55 5,54 х 5,66 5,70

к 100 Кондратович Ирина 17.05.2003 10-ПолесГУ Брестская 4,57 4,53 4,86 4,87 4,71 4,89

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Попытка

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Тройной прыжок. Мужчины Рек. РБ 17,39

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 178 Дикун Александр 04.06.2000 8-БНТУ г.Минск 15,65 КМС 31 Сафронов В.А.

2 114 Дембицкий Сергей 30.04.2001 3-ГрГУ Гродненская 15,64 КМС 28 Демянчук В.В.

3 26 Майстренко Александр 27.04.2000 1-ГомГУ Гомельская 15,03 КМС 25 Кацуро В.

4 238 Тарасевич Даниил 13.01.2001 4-БГПУ г.Минск 14,57 1 22 Кириченок А.В

5 77 Козакевич Кирилл 22.03.2004 6-БрГУ Брестская 13,72 2 20 Сидорук, Лисюк

6 105 Милецкий Андрей 27.09.2003 10-ПолесГУ Брестская 13,56 2 18 Тивончик ТВ, Тивончик ВН,Дронова

7 212 Паршаков Евгений 04.11.2002 13-БГУИР г.Минск 13,46 2 16 Мастич,Леонов

8 126 Денисюк Данил 07.11.2003 16-БГТУ г.Минск 12,57 3 14 Супрун Т.В.

9 174 Дубина Максим 31.12.2002 9-БелГУТ Гомельская 11,54 1юн к Пташиц А.Я.

260 Нестеренко Максим 01.09.1992 РЦОП Минская 16,77 МС в/к Шагун В.В

257 Артюх Дмитрий 14.07.2002 РЦОП Брестская 14,36 1 в/к Сафронов В.А.

Начало: 11:45

1 2 3 4 5 6

к 114 Дембицкий Сергей 30.04.2001 3-ГрГУ Гродненская 14,73 х 15,22 15,00 15,21 15,64

к 26 Майстренко Александр 27.04.2000 1-ГомГУ Гомельская 14,62 х х х 15,03 х

к 212 Паршаков Евгений 04.11.2002 13-БГУИР г.Минск х х 13,46 х х х

к 77 Козакевич Кирилл 22.03.2004 6-БрГУ Брестская 13,72 13,54 х 13,50 х х

к 238 Тарасевич Даниил 13.01.2001 4-БГПУ г.Минск х 14,18 14,33 14,57 х х

к 126 Денисюк Данил 07.11.2003 16-БГТУ г.Минск 12,28 12,18 12,57 12,22 11,94 11,98

к 178 Дикун Александр 04.06.2000 8-БНТУ г.Минск 15,33 х 13,37 15,22 15,65 15,29

к 105 Милецкий Андрей 27.09.2003 10-ПолесГУ Брестская х х 13,56 х х х

к 174 Дубина Максим 31.12.2002 9-БелГУТ Гомельская 11,54 11,24 11,24

в/к 260 Нестеренко Максим 01.09.1992 РЦОП Минская 16,77 16,55 16,63

в/к 257 Артюх Дмитрий 14.07.2002 РЦОП Брестская 13,73 14,26 14,36

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Попытка

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Тройной прыжок. Женщины Рек. РБ 14,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 19 Иванова Валерия 23.11.2000 1-ГомГУ Гомельская 12,49 1 31 Климова, Селиверстов

2 158 Чура Александра 27.03.2001 5-БГУФК г.Минск 12,48 1 28 Терлюкевич, Ольховик

3 163 Горудко Александра 22.04.2003 22-ГрГАУ Гродненская 11,62 2 25 Демянчук, Лихачевская

4 100 Кондратович Ирина 17.05.2003 10-ПолесГУ Брестская 10,80 3 22 Дронова В.М.

258 Скворцова Виолетта 15.04.1998 РЦОП Витебская 14,02 МС в/к Шагун В.В

259 Васьковская Ирина 02.04.1991 РЦОП Минская 13,25 КМС в/к Шагун В.В

Начало: 13:15

1 2 3 4 5 6

к 158 Чура Александра 27.03.2001 5-БГУФК г.Минск х х 12,36 х 12,48 12,41

к 163 Горудко Александра 22.04.2003 22-ГрГАУ Гродненская х х 11,46 х 11,62 х

к 19 Иванова Валерия 23.11.2000 1-ГомГУ Гомельская 12,46 х 12,49 х х х

к 100 Кондратович Ирина 17.05.2003 10-ПолесГУ Брестская 10,58 10,23 10,61 х 10,56 10,80

в/к 258 Скворцова Виолетта 15.04.1998 РЦОП Витебская х х 14,02

в/к 259 Васьковская Ирина 02.04.1991 РЦОП Минская 13,25 13,01 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Попытка

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,46

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 74 Карпук Дмитрий 05.11.1999 6-БрГУ Брестская
20,54
Рек Ун

МСМК 31 Кунац, Винидиктова

2 121 Томашевич Олег 31.05.2000 3-ГрГУ Гродненская 18,86 МС 28 Губкин В.О.

3 75 Крученок Иван 10.07.2004 6-БрГУ Брестская 16,36 КМС 25 Крученок, Винидиктова

4 35 Маспан Александр 18.04.2002 1-ГомГУ Гомельская 14,78 1 л Брель Н.А.

5 31 Горбачев Андрей 05.04.2002 1-ГомГУ Гомельская 14,63 1 л Куприянов В.А.

6 106 Шлапак Ростислав 17.09.2003 10-ПолесГУ Брестская 9,18 1юн к Расафонов, Дронова

7 109 Жилинский Контсантин 18.08.2003 25-МГЛУ г.Минск 8,68 - к Супрун Т.В.

8 50 Тихиня Тимофей 24.06.2002 24-ГомГТУ Гомельская 8,10 - к Новикова К.П.

Начало: 17:10

1 2 3 4 5 6

к 121 Томашевич Олег 31.05.2000 3-ГрГУ Гродненская 18,86 18,85 х 18,19 18,18 18,48

к 75 Крученок Иван 10.07.2004 6-БрГУ Брестская х 16,26 х 16,36 х х

к 109 Жилинский Контсантин 18.08.2003 25-МГЛУ г.Минск х 8,68 8,66 х х 8,51

к 106 Шлапак Ростислав 17.09.2003 10-ПолесГУ Брестская 8,53 8,82 9,18 х 8,41 х

л 31 Горбачев Андрей 05.04.2002 1-ГомГУ Гомельская 13,44 14,12 14,63 х х х

к 74 Карпук Дмитрий 05.11.1999 6-БрГУ Брестская 20,09 20,00 20,54 х 20,28 20,14

к 50 Тихиня Тимофей 24.06.2002 24-ГомГТУ Гомельская х 7,52 8,10 х 7,98 х

л 35 Маспан Александр 18.04.2002 1-ГомГУ Гомельская 13,67 х 14,78 14,45 х х

29.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 20,56

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 20 Грабцевич Ольга 19.02.2001 1-ГомГУ Гомельская 14,07 КМС 31 Степановы, Куприянов

2 21 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 1-ГомГУ Гомельская 13,29 1 28 Захаренко, Лазаров

3 95 Сикорская Мария 22.08.2000 2-ВитГТУ Витебская 12,61 1 25 Пашкевич Ю.В.

4 243 Десятникова Анна 01.09.2000 4-БГПУ г.Минск 10,39 2 22 Теплякова,Шинкевич

5 248 Калиновская Анна 16.06.2000 4-БГПУ г.Минск 10,26 2 20 Горолев М.А

6 79 Станиславец Александра 09.04.2004 6-БрГУ Брестская 10,24 2 18 Крученок, Винидиктова

7 101 Климович Анастасия 18.03.2003 10-ПолесГУ Брестская 9,12 3 16 Семенчук, Оксенчук, Дронова

8 129 Симоненко Виктория 01.11.2003 16-БГТУ г.Минск 6,50 2юн к Супрун Т.В.

9 202 Полицына Валерия 19.08.2003 15-ВА РБ г.Минск 5,19 - к Жданович, Яцук

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

к 21 Баранкевич Маргарита 26.05.2004 1-ГомГУ Гомельская 13,03 12,79 13,23 12,82 13,29 13,13

к 79 Станиславец Александра 09.04.2004 6-БрГУ Брестская 8,54 9,48 х 10,24 х х

к 129 Симоненко Виктория 01.11.2003 16-БГТУ г.Минск 6,15 6,22 6,23 6,20 6,50 х

к 95 Сикорская Мария 22.08.2000 2-ВитГТУ Витебская 12,61 12,18 12,05  - 12,61 12,54

к 202 Полицына Валерия 19.08.2003 15-ВА РБ г.Минск х х 5,19

к 20 Грабцевич Ольга 19.02.2001 1-ГомГУ Гомельская 12,68 х 13,96 х х 14,07

к 243 Десятникова Анна 01.09.2000 4-БГПУ г.Минск 9,49 10,39 9,92 х 9,33 х

к 101 Климович Анастасия 18.03.2003 10-ПолесГУ Брестская 8,53 8,77 9,12 9,09 8,81 9,09

к 248 Калиновская Анна 16.06.2000 4-БГПУ г.Минск 8,89 9,35 10,26 х х 9,79

29.01.2022

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Прыжок в высоту. Мужчины Рек. РБ 237

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 9 Кучко Владислав 19.02.2002 12-МозГПУ Гомельская 205 КМС 31 Добровицкая

2 221 Сайко Игнат 11.12.1999 19-ПолоцкГУ Витебская 200 КМС 28 Русских В.Ф.

3 179 Сотов Кирилл 01.10.1999 8-БНТУ г.Минск 200 КМС 25 Шубенок Н

4 172 Байдун Артем 22.03.2001 9-БелГУТ Гомельская 160 3 22 Пташиц А.Я.

197 Колешко Даниил 21.10.2002 15-ВА РБ г.Минск NM #Н/Д к Жданович, Яцук

42 Котык Вадим 21.09.2002 24-ГомГТУ Гомельская DNS #Н/Д к Новикова К.П.

234 Дорощенко Александр 18.09.2001 9-БелГУТ Гомельская DNS #Н/Д к Пташиц А.Я.

261 Набоков Дмитрий 20.01.1996 РЦОП Могилев 215 МС в/к Фомичев В.Л.

236 Гралько Роман 28.03.1992 ГОЦОР_Гомель Гомельская 210 КМС в/к Кацуро В.Д.

Начало: 12:55

160 165 180 185 190 195 200 205 210 215 220

7 9 Кучко Владислав 19.02.2002 12-МозГПУ Гомельская 0 0 х0 х0 ххх

5 221 Сайко Игнат 11.12.1999 19-ПолоцкГУ Витебская 0 0 0 0 ххх

4 179 Сотов Кирилл 01.10.1999 8-БНТУ г.Минск 0 0 0 хх0 хх0 ххх

6 172 Байдун Артем 22.03.2001 9-БелГУТ Гомельская х0 ххх

2 197 Колешко Даниил 21.10.2002 15-ВА РБ г.Минск ххх

1 42 Котык Вадим 21.09.2002 24-ГомГТУ Гомельская DNS

3 234 Дорощенко Александр 18.09.2001 9-БелГУТ Гомельская DNS

9 261 Набоков Дмитрий 20.01.1996 РЦОП Могилев 0 0 ххх

8 236 Гралько Роман 28.03.1992 ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 х0 0 хх0 ххх

Тренер

п
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Прыжок в высоту. Женщины Рек. РБ 198

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 71 Кулай Анастасия 09.06.2002 6-БрГУ Брестская 170 КМС 31 Свитич, Гоголюк

2 128 Садовская Диана 21.12.2000 16-БГТУ г.Минск 165 1 28 Супрун Т.В.

3 225 Тищенкова Александра 14.11.2003 14-БГЭУ Минская 155 2 25 Лещукевич А.П.

4 176 Королько Дарья 09.06.2004 8-БНТУ г.Минск 155 2 22 Боровский В.М., Чурило Е.А.

5 175 Хомченко Анастасия 02.01.2003 9-БелГУТ Гомельская 150 2 20 Пташиц А.Я.

263 Городская Анна 31.01.1993 РЦОП Могилев 175 КМС в/к Фомичев В.Л.

235 Суровец Анна 15.05.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 165 1 в/к Кацуро В.Д.

36 Хмылёва Александра 19.07.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 165 1 в/к Афанасенкова И.О.

Начало: 10:55

140 145 150 155 160 165 170 175 180 183

3 71 Кулай Анастасия 09.06.2002 6-БрГУ Брестская 0 0 0 0 х0 ххх

2 128 Садовская Диана 21.12.2000 16-БГТУ г.Минск 0 0 0 хх0 ххх

4 225 Тищенкова Александра 14.11.2003 14-БГЭУ Минская 0 0 0 0 ххх

5 176 Королько Дарья 09.06.2004 8-БНТУ г.Минск х0 0 0 ххх

1 175 Хомченко Анастасия 02.01.2003 9-БелГУТ Гомельская 0 0 хх0 ххх

8 263 Городская Анна 31.01.1993 РЦОП Могилев 0  - 0 0  - хr

7 235 Суровец Анна 15.05.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 0 0 х0 ххх

6 36 Хмылёва Александра 19.07.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 х0 х0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

30.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 142 Скориш Лев 22.04.1996 5-БГУФК г.Минск 510 МС 31 Кулинкович Н.Г.

2 24 Марфушккин Дмитрий 24.08.2002 1-ГомГУ Гомельская 500 МС 28 Федик, Содель

3 42 Котык Вадим 21.09.2002 24-ГомГТУ Гомельская 460 КМС 25 Новикова К.П.

4 173 Скакун Матвей 04.05.2003 9-БелГУТ Гомельская 440 1 22 Пташиц, Федик

5 32 Демидок Владислав 11.01.2001 1-ГомГУ Гомельская 440 1 л Федик, Содель

6 214 Чуешков Егор 08.12.1999 13-БГУИР г.Минск 400 2 20 Федик,Шубенок

25 Марфушккин Александр 24.06.2004 1-ГомГУ Гомельская NM #Н/Д к Содель Ю.А.

251 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск 540 МС в/к Волков

37 Кошелев Вадим 25.04.2003 ГОЦОР_Гомель Гомельская 420 1 в/к Содель Ю.А.

39 Игнашевич Глеб 06.08.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 380 2 в/к Павлюкова, Содель

Начало: 16:10

360 380 400 420 440 460 480 500 510 520 540 561

2 142 Скориш Лев 22.04.1996 5-БГУФК г.Минск 0 0 х0 ххх

1 24 Марфушккин Дмитрий 24.08.2002 1-ГомГУ Гомельская 0 0  - ххх

7 42 Котык Вадим 21.09.2002 24-ГомГТУ Гомельская 0 0 х0 ххх

6 173 Скакун Матвей 04.05.2003 9-БелГУТ Гомельская 0 ххх

5 32 Демидок Владислав 11.01.2001 1-ГомГУ Гомельская х0 0 ххх

4 214 Чуешков Егор 08.12.1999 13-БГУИР г.Минск 0 хх0 r

3 25 Марфушккин Александр 24.06.2004 1-ГомГУ Гомельская ххх

10 251 Волков Матвей 13.03.2004 г.Минск х0 х0 ххх

8 37 Кошелев Вадим 25.04.2003 ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 х0 ххх

9 39 Игнашевич Глеб 06.08.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 473

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 18 Хмельницкая Мария 06.06.2003 1-ГомГУ Гомельская 390 МС 31 Катыш, Федик

2 11 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 12-МозГПУ Гомельская 360 КМС 28 Тивончик

3 34 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-ГомГУ Гомельская 360 КМС л Федик И.И.,Содель Ю.А.

17 Мудрагель Кристина 16.01.2003 1-ГомГУ Гомельская NM #Н/Д к Смеян, Марченков

16 Концевенко Кристина 18.08.2001 1-ГомГУ Гомельская NM #Н/Д к Смеян, Марченков

36 Хмылёва Александра 19.07.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 360 КМС в/к Афанасенкова, Содель

38 Евтушенко Людмила 06.11.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 340 КМС в/к Смеян, Марченков

Начало: 11:55

320 340 360 370 380 390 400

2 18 Хмельницкая Мария 06.06.2003 1-ГомГУ Гомельская 0  - 0 0 ххх

4 11 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 12-МозГПУ Гомельская 0 х0 ххх

5 34 Степанькова Анастасия 28.08.2002 1-ГомГУ Гомельская 0 хх0 ххх

1 17 Мудрагель Кристина 16.01.2003 1-ГомГУ Гомельская ххх

3 16 Концевенко Кристина 18.08.2001 1-ГомГУ Гомельская ххх

7 36 Хмылёва Александра 19.07.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская 0 ххх

6 38 Евтушенко Людмила 06.11.2004 ГОЦОР_Гомель Гомельская хх0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

29.01.2022



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Пятиборье. Женщины
г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

8,90 175 13,87 5,92 2.17,43

931 916 785 825 859

8,86 175 11,16 6,08 2.27,86

939 916 606 874 720

9,15 154 9,82 5,17 2.40,59

879 666 518 606 566

10,03 160 8,69 5,43 2.55,20

706 736 444 680 411
2977 1339 2 44 Коробейко, Мусатов

1081 1 50 Коробейко, Мусатов

4 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская

МС 56 Стасюкевич Е.Ф., Сухецкий В.К.

3 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 3235

62 Амелина, Платонов, Козлов, Куприянов

2 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская 4055 261

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская 4316 МС



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Пятиборье. Женщины
г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 29.01.2022 Начало: 10:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская 8,86 0.182 к 939

4 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская 8,90 0.222 к 931

2 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 9,15 0.202 к 879

5 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 10,03 0.239 к 706

Прыжки в высоту

29.01.2022 Начало: 10:50

148 151 154 157 160 163 166 169 172

к 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская 0 0 0 0

к 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская 0 0 0 0 х0

к 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 0 0 0 0 хх0 ххх

к 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 0 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

29.01.2022 Начало: 10:50

175 178 181

к 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская хх0 ххr 175 916

к 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская х0 хr 175 916

к 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 160 736

к 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 154 666

Очки

Ведомство
Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

Результат

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Пятиборье. Женщины
г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Толкание ядра

29.01.2022 Начало: 13:20

1 2 3

к 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская х 8,48 8,69 8,69 444

к 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 9,50 9,82 9,13 9,82 518

к 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская 11,16 10,03 11,06 11,16 606

к 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская 12,79 12,37 13,87 13,87 785

Прыжки в длину

29.01.2022 Начало: 15:30

1 2 3

к 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 5,17 х 5,15 5,17 606

к 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская 5,72 5,50 5,92 5,92 825

к 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская х 5,71 6,08 6,08 874

к 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская х 5,43 5,23 5,43 680

Бег 800м

Забег 1 29.01.2022 Начало: 17:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 15 Рабкова Диана 14.06.1998 1-ГомГУ Гомельская 2.17,43 к 859

4 112 Паэглите Шарлота 20.11.1999 3-ГрГУ Гродненская 2.27,86 к 720

2 90 Ванюк Ирина 16.12.1999 2-ВитГТУ Витебская 2.40,59 к 566

1 86 Скрылёва Юлия 16.06.2001 2-ВитГТУ Витебская 2.55,20 к 411

Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Попытка

Результат Очки



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Семиборье. Мужчины
г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
ВУЗ ДСО, ведомство 60м Длина Ядро Высота 60м с/б Шест 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,43 6,52 10,77 190 8,80 420 2.59,92

736 702 532 714 791 673 665

7,61 6,41 10,07 184 8,97 360 3.02,13

678 677 490 661 752 509 644

7,67 6,46 9,93 190 9,70 NM 3.07,90

659 688 481 714 599 0 589

7,94 5,70 7,35 181 10,83 280 3.14,80

577 523 328 636 395 309 527
3295 1518 2 44 Климов,Писаренко

1083 2 50 Лещукевич П.П., Лещукевич А.П.

4 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская

1 56 Гудойть, Стасюкевич

3 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 3730

62 Кулинкович, Рунцо

2 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 4411 402

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 4813 КМС



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Семиборье. Мужчины
г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Бег 60 метров

Забег 1 29.01.2022 Начало: 10:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 7,43 0.168 к 736

4 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 7,61 0.159 к 678

5 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 7,67 0.231 к 659

2 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская 7,94 0.140 к 577

Прыжки в длину

29.01.2022 Начало: 11:00

1 2 3

к 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 6,05 6,09 6,52 6,52 702

к 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 6,41 х 6,05 6,41 677

к 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 6,31 6,46 х 6,46 688

к 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская х 5,66 5,70 5,70 523

Толкание ядра

29.01.2022 Начало: 12:15

1 2 3

к 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская х 7,23 7,35 7,35 328

к 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 10,77 10,18 10,21 10,77 532

к 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 9,81 9,84 10,07 10,07 490

к 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 9,85 9,93 9,72 9,93 481

Прыжки в высоту

29.01.2022 Начало: 13:30

166 169 172 175 178 181 184 187 190 193

к 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская х0 0 0 ххх 184 661

к 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 0  - 0 0 0 ххх 190 714

к 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 0  - 0 0 х0 х0 0 ххх 190 714

к 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская 0 0 0 0 х0 0 ххх 181 636

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ



29-30.01.2022

Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Семиборье. Мужчины
г.Гомель, ГОЦОР по л/а

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 30.01.2022 Начало: 9:35

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 8,80 0.209 к 791

2 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 8,97 0.139 к 752

4 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 9,70 0.215 к 599

5 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская 10,83 0.200 к 395

Прыжки с шестом

30.01.2022 Начало: 10:50

250 260 270 280 290 300 360 370 380 400 410

к 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская 0 0 0 0 ххr

к 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 0 ххх

к 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 0 0 0

к 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск ххх

Прыжки с шестом (продолжение)

30.01.2022 Начало: 10:50

420 430

к 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская 280 309

к 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 360 509

к 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск хх0 ххх 420 673

к 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск NM 0

Бег 1000м

Забег 1 30.01.2022 Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 143 Ковалев Ярослав 24.01.2002 5-БГУФК г.Минск 2.59,92 к 665

3 116 Червяковский Артем 13.07.2002 3-ГрГУ Гродненская 3.02,13 к 644

2 189 Самандык Денис 11.05.2004 8-БНТУ г.Минск 3.07,90 к 589

4 64 Павлов Максим 09.07.2003 18-БРУ Могилевская 3.14,80 к 527

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. ВУЗ Ведомство
Высота



29-30.01.2022
Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Командная борьба (17 зачетов) г.Гомель, ГОЦОР по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж мж м ж
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31 31 25 31 28 25 31 28 31 31 62
25 20 28

31 31 31 28 31 28 28 25 25 25 31 50
28 28 22

20 18 25 28 22 22 28 28 28 56 56
20 18 25

16 25 14 14 18 18 14 16 25 14 22 22
8 10 8 20

6
31 31 28 31 28 31 31 31 31 31 31 31 28 31 62

28

25 22 14 18 18 31 25 31 28 20 31 31 18
28 28 25
25

1 2 1
1 1

22 22 20 20 22 18 16 31 25 22 50
20 16 14 20
16

22 20 22

4 1 1 10 18 8 14 18 22 16

25 10 20 4 8 20
1 8 6 2 6

1
28 25 25 25 25 31 31 28 28 28 25 25 31 28

28 28 25

11-УГЗ МЧС 131 13

12-МозГПУ 464 17

9-БелГУТ 64 3

10-ПолесГУ 112 10

7-БГМУ 6 5

8-БНТУ 354 17

5-БГУФК 515 17

6-БрГУ 418 17

3-ГрГУ 419 17

4-БГПУ 270 17

ВУЗ

1-ГомГУ 427 15

2-ВитГТУ 473 17



29-30.01.2022
Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Командная борьба (17 зачетов) г.Гомель, ГОЦОР по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж мж м ж
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1-ГомГУ 427 15
18 28 28 4 1 22 4 16 20
1 4
1 1

14 12 1 22 22 25 25
4 8

2
2 1 10 14 8 16 6 12
1 1 12 2 12 4

2 10 1
20 12 18 18 1 1 2 6 28 6 16 14 28 22

6 4

14 22 4 10 25

16 22 16 10 12 8 22 31 2 44
8 10 1 12

1
1 2 1 18 16 28

16 14 20
1

22 25

1 25

18 20 4 18
625-МГЛУ 66 5

24-ГомГТУ 26 2

21-БГАТУ 51 4

22-ГрГАУ 47 2

19-ПолоцкГУ 66 6

17-БарГУ 75 5

18-БРУ 215 16

15-ВА РБ 114 17

16-БГТУ 224 17

13-БГУИР 148 13

14-БГЭУ 135 10
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Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Командная борьба (все зачеты) г.Гомель, ГОЦОР по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж мж м ж
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11-УГЗ МЧС 131 13

12-МозГПУ 548 22

9-БелГУТ 64 3

10-ПолесГУ 112 10

7-БГМУ 6 5

8-БНТУ 395 23

5-БГУФК 584 20

6-БрГУ 448 20

3-ГрГУ 525 25

4-БГПУ 273 20

ВУЗ

1-ГомГУ 427 15

2-ВитГТУ 625 26



29-30.01.2022
Республиканские легкоатлетические игры среди студентов - 2022 (в помещении)

Командная борьба (все зачеты) г.Гомель, ГОЦОР по л/а

м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж м ж мж м ж
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1-ГомГУ 427 15
18 28 28 4 1 22 4 16 20
1 4
1 1

14 12 1 22 22 25 25
4 8
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2 1 10 14 8 16 6 12
1 1 12 2 12 4

2 10 1
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16 14 20
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18 20 4 18
625-МГЛУ 66 5

24-ГомГТУ 26 2

21-БГАТУ 51 4

22-ГрГАУ 47 2

19-ПолоцкГУ 66 6

17-БарГУ 75 5

18-БРУ 215 16

15-ВА РБ 114 17

16-БГТУ 225 18

13-БГУИР 148 13

14-БГЭУ 135 10


